
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación,
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ d’11 d’octubre de 2017, de la Direcció 
General de Política Educativa, per la qual es determinen 
els centres docents reconeguts com a centres de pràcti-
ques, i els tutors i coordinadors amb alumnat assignat, 
corresponents al curs 2016-2017. [2017/9236]

RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2017, de la Dirección 
General de Política Educativa, por la que se determinan 
los centros docentes reconocidos como centros de prácti-
cas, y los tutores y coordinadores con alumnado asignado, 
correspondientes al curso 2016-2017. [2017/9236]

La Orden de 30 de septiembre de 2009, de la Conselleria de Educa-
ción, ha regulado la convocatoria y el procedimiento para la selección 
de centros de prácticas y ha establecido las orientaciones para el desa-
rrollo del prácticum de los títulos oficiales de máster que habilitan para 
el ejercicio de las profesiones de profesor de educación secundaria obli-
gatoria y bachillerato, formación profesional y enseñanzas de idiomas.

La orden citada anteriormente establece en su artículo 8.8 que, a 
propuesta de la Comisión de Selección de Centros de Prácticas, la direc-
ción general competente en materia de ordenación y centros docentes 
dictará resolución determinando los centros docentes reconocidos como 
centros de prácticas y el profesorado reconocido como tutor o tutora de 
prácticas y como coordinador o coordinadora de prácticas.

Una vez publicados los listados de los centros seleccionados y des-
estimados en el mes de octubre de 2016, y tras estimar o desestimar 
las alegaciones de los directores o directoras de los centros públicos y 
titulares de los centros privados y concertados, se publica la siguiente 
relación de centros reconocidos como centros de prácticas para el curso 
2016-2017.

Asimismo, una vez revisadas y corregidas las alegaciones realizadas 
por los tutores y coordinadores en el plazo establecido, se publica la 
siguiente relación de tutores y coordinadores que han tenido alumnado 
asignado durante el curso 2016-2017.

Por todo ello, en virtud de las atribuciones que me confiere el 
Decreto 155/2015, de 18 de septiembre, del Consell, por el que se 
aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Edu-
cación, Investigación, Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero
Publicar en el anexo I de la presente resolución, los centros recono-

cidos como centros de prácticas en el curso 2016-2017.

Segundo
Publicar, en el anexo II de la presente resolución, los centros no 

reconocidos, junto con las causas de la desestimación de su solicitud.

Tercero
Publicar, en el anexo III de la presente resolución, los tutores y 

coordinadores de prácticas que han tenido alumnado asignado en el 
curso 2016-2017.

De conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, el presente acto, que no pone fin a la 
vía administrativa, podrá ser recurrido en alzada ante la Secretaría Auto-
nómica de Educación e Investigación en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación.

València, 11 de octubre de 2017.– El director general de Política 
Educativa: Jaume Fullana Mestre.

L’Ordre de 30 de setembre de 2009, de la Conselleria d’Educació, 
ha regulat la convocatòria i el procediment per a la selecció de centres 
de pràctiques i ha establit les orientacions per al desenrotllament del 
pràcticum dels títols oficials de màster que habiliten per a l’exercici de 
les professions de professor d’educació secundària obligatòria i batxi-
llerat, formació professional i ensenyances d’idiomes.

L’ordre esmentada anteriorment estableix en l’article 8.8 que, a pro-
posta de la Comissió de Selecció de Centres de Pràctiques, la direcció 
general competent en matèria d’ordenació i centres docents dictarà una 
resolució determinant els centres docents reconeguts com a centres de 
pràctiques i el professorat reconegut com a tutor o tutora de pràctiques 
i com a coordinador o coordinadora de pràctiques.

Una vegada publicats els llistats dels centres seleccionats i deses-
timats en el mes d’octubre de 2016, i després d’estimar o desestimar 
les al·legacions dels directors o directores dels centres públics i titulars 
dels centres privats i concertats, es publica la següent relació de centres 
reconeguts com a centres de pràctiques per al curs 2016-2017.

Així mateix, una vegada revisades i corregides les al·legacions rea-
litzades pels tutors i coordinadors en el termini establit, es publica la 
següent relació de tutors i coordinadors que han tingut alumnat assignat 
durant el curs 2016-2017.

Per tot això, en virtut de les atribucions que em confereix el Decret 
155/2015, de 18 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Investigació, 
Cultura i Esport, resolc:

Primer
Publicar, en l’annex I de la present resolució, els centres reconeguts 

com a centres de pràctiques en el curs 2016-2017.

Segon
Publicar, en l’annex II de la present resolució, els centres no reco-

neguts, junt amb les causes de la desestimació de la seua sol·licitud.

Tercer
Publicar, en l’annex III de la present resolució, els tutors i coordi-

nadors de pràctiques que han tingut alumnat assignat en el curs 2016-
2017.

De conformitat amb el que estableixen els articles 121 i 122 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, el present acte, que no posa fi a la via 
administrativa, podrà ser recorregut en alçada davant de la Secretaria 
Autonòmica d’Educació i Investigació en el termini d’un mes a comptar 
de l’endemà de la seua publicació.

València, 11 d’octubre de 2017.– El director general de Política 
Educativa: Jaume Fullana Mestre.



ANNEX I. Centres reconeguts com a centres de pràctiques durant el curs 2016-2017
ANEXO I Centros reconocidos como centros de prácticas durante el curso 2016-2017

Província d’alacant / Provincia de alicante

Codi / Código Centre / Centro Localitat / Localidad
03015531 SECCIÓ DE L’IES SAN VICENTE A AGOST AGOST
03000679 IES JAIME II ALACANT / ALICANTE
03001775 CENTRE PRIVAT DON BOSCO – SALESIANOS ALACANT / ALICANTE
03001881 IES JORGE JUAN ALACANT / ALICANTE
03001891 IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALACANT / ALICANTE
03001911 IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES ALACANT / ALICANTE
03010119 IES VIRGEN DEL REMEDIO ALACANT / ALICANTE
03010120 IES LEONARDO DA VINCI ALACANT / ALICANTE
03011136 ESCOLA OFICIAL D’IDIOMES ALACANT / ALICANTE
03011616 IES SAN BLAS ALACANT / ALICANTE
03012566 IES BAHÍA DE BABEL ALACANT / ALICANTE
03012645 IES CABO DE LA HUERTA ALACANT / ALICANTE
03012736 IES MARE NOSTRUM ALACANT / ALICANTE
03012891 CENTRE PÚBLIC FPA PROFESOR ALBERTO BARRIOS ALACANT / ALICANTE
03013297 IES 8 DE MARZO ALACANT / ALICANTE
03013765 IES PLAYA SAN JUAN ALACANT / ALICANTE
03013819 IES DOCTOR BALMIS ALACANT / ALICANTE
03014460 IES LAS LOMAS ALACANT / ALICANTE
03015038 IES RADIO EXTERIOR ALACANT / ALICANTE
03015543 IES EL PLA ALACANT / ALICANTE
03013698 IES ANTONIO SERNA SERNA ALBATERA
03000394 IES PARE VITORIA ALCOI / ALCOY
03000400 IES COTES BAIXES ALCOI / ALCOY
03010727 IES ANDREU SEMPERE ALCOI / ALCOY
03012165 CIPFP BATOI ALCOI / ALCOY
03015117 IES L’ARABÍ ALFÀS DEL PI (L’)
03010821 IES AZUD DE ALFEITAMI ALMORADÍ
03002573 IES BELLAGUARDA ALTEA
03010831 IES ALTAIA ALTEA
03002731 IES LA NÍA ASPE
03014800 IES VILLA DE ASPE ASPE
03013704 IES PROFESSOR MANUEL BROSETA BANYERES DE MARIOLA
03014587 IES BENEJÚZAR BENEJÚZAR
03010132 IES PERE MARIA ORTS I BOSCH BENIDORM
03010843 IES L’ALMADRAVA BENIDORM
03012724 IES BERNAT DE SARRIÀ BENIDORM
03014472 IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA BENIDORM
03016161 ESCOLA OFICIAL D’IDIOMES BENIDORM
03015041 SECCIÓ DE L’IES PADRE ARQUES A BENILLOBA BENILLOBA
03011768 IES JOSEP IBORRA BENISSA
03014848 IES DE BIAR BIAR
03014484 IES MIGUEL HERNÁNDEZ BIGASTRO
03014496 IES DE CALLOSA D’EN SARRIÀ CALLOSA D’EN SARRIÀ
03003486 IES VEGA BAJA CALLOSA DE SEGURA
03013133 IES SANTIAGO GRISOLIA CALLOSA DE SEGURA
03013716 IES IFACH CALP
03013157 IES ENRIC VALOR CASTALLA
03003760 IES PADRE ARQUES COCENTAINA
03003966 IES CANÓNIGO MANCHÓN CREVILLENT
03003978 IES MACIÀ ABELA CREVILLENT
03004201 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA DÉNIA
03004223 IES HISTORIADOR CHABÀS DÉNIA
03004235 IES MARIA IBARS DÉNIA
03015932 IES NÚMERO 3 DÉNIA
03013315 IES SAN PASCUAL DOLORES
03005720 IES LA MELVA ELDA



03005768 IES LA TORRETA ELDA
03010156 IES MONASTIL ELDA
03014812 IES VALLE DE ELDA ELDA
03005082 IES SIXTO MARCO ELX / ELCHE
03005094 IES ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA ELX / ELCHE
03009385 IES CARRÚS ELX / ELCHE
03009661 IES LA TORRETA ELX / ELCHE
03010144 IES PEDRO IBARRA RUIZ ELX / ELCHE
03012050 IES MONTSERRAT ROIG ELX / ELCHE
03012359 ESCOLA OFICIAL D’IDIOMES ELX / ELCHE
03012773 IES TIRANT LO BLANC ELX / ELCHE
03013467 IES CAYETANO SEMPERE ELX / ELCHE
03013881 IES VICTORIA KENT ELX / ELCHE
03014514 IES JOANOT MARTORELL ELX / ELCHE
03014538 IES MISTERI D’ELX ELX / ELCHE
03015063 IES TORRELLANO ELX / ELCHE – TORRELLANO
03015075 IES LA FOIA D’ELX ELX / ELCHE – FOIA (LA)
03015087 IES MATEMÀTIC VICENT CASELLES COSTA GATA DE GORGOS
03013327 IES LES DUNES GUARDAMAR DEL SEGURA
03006086 IES FRAY IGNACIO BARRACHINA IBI
03014939 IES NOU DERRAMADOR IBI
03012785 IES ENRIC VALOR MONÒVER / MONÓVAR
03014836 IES SERRA MARIOLA MURO DE ALCOY
03016468 IES L’ALLUSSER MUTXAMEL
03006761 IES LA MOLA NOVELDA
03009798 IES EL VINALOPÓ NOVELDA
03015105 IES LA NUCIA NUCIA (LA)
03014940 IES XEBIC ONDARA
03014137 IES LA CREUETA ONIL
03007406 IES GABRIEL MIRÓ ORIHUELA
03007418 IES EL PALMERAL ORIHUELA
03013340 IES THÁDER ORIHUELA
03015142 IES DE PEDREGUER PEDREGUER
03005719 IES AZORÍN PETRER
03014371 IES POETA PACO MOLLÀ PETRER
03015154 IES LA CANAL PETRER
03007789 IES MARHUENDA PRATS PINÓS (EL) / PINOSO
03014851 IES LA ENCANTÁ ROJALES
03014563 IES LOS ALCORES SAN MIGUEL DE SALINAS
03010429 IES LLOIXA SANT JOAN D’ALACANT
03010478 IES LUIS GARCÍA BERLANGA SANT JOAN D’ALACANT

03008423 IES SAN VICENTE SANT VICENT DEL RASPEIG /
SAN VICENTE DEL RASPEIG

03010442 CIPFP CANASTELL SANT VICENT DEL RASPEIG /
SAN VICENTE DEL RASPEIG

03013352 IES HAYGÓN SANT VICENT DEL RASPEIG /
SAN VICENTE DEL RASPEIG

03015178 IES GAIA SANT VICENT DEL RASPEIG /
SAN VICENTE DEL RASPEIG

03016559 IES MARÍA BLASCO SANT VICENT DEL RASPEIG /
SAN VICENTE DEL RASPEIG

03010168 IES CAP DE L’ALJUB SANTA POLA
03010430 IES SANTA POLA SANTA POLA
03013753 IES PASCUAL CARRIÓN SAX
03015464 IES DE TEULADA TEULADA
03008629 IES LAS LAGUNAS TORREVIEJA
03008630 IES NÚMERO 1 – LIBERTAS TORREVIEJA
03014575 IES MARE NOSTRUM TORREVIEJA
03015491 FPA TORREVIEJA TORREVIEJA
03015907 IES MEDITERRÁNEO TORREVIEJA
03016596 IES TORREVIGÍA TORREVIEJA
03009051 IES LA MALLADETA VILA JOIOSA (LA) / VILLAJOYOSA
03015181 IES NÚMERO 3 VILA JOIOSA (LA) / VILLAJOYOSA



03009233 IES HERMANOS AMORÓS VILLENA
03009786 IES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ VILLENA
03014599 IES LAS FUENTES VILLENA
03006244 IES ANTONI LLIDÓ XÀBIA / JÁVEA
03013339 IES NÚMERO 1 XÀBIA / JÁVEA
03006256 IES DE XIXONA XIXONA / JIJONA

Província de castelló / Provincia de castellón

Codi / Código Centre / Centro Localitat / Localidad
12004394 IES SERRA D’IRTA ALCALÀ DE XIVERT
12004011 IES XIMÉN D’URREA ALCORA (L’)
12005659 IES L’ALCALATÉN ALCORA (L’)
12000251 IES ÁLVARO FALOMIR ALMASSORA
12005647 IES VILA-ROJA ALMASSORA
12005568 IES D’ALMENARA ALMENARA
12000467 CENTRE PRIVAT LA SALLE BENICARLÓ
12007334 CIPFP BENICARLÓ BENICARLÓ
12005283 IES VIOLANT DE CASALDUCH BENICÀSSIM / BENICASIM
12000406 IES DE BETXÍ BETXÍ
12000704 IES JAUME I BORRIANA / BURRIANA
12003328 IES LLOMBAI BORRIANA / BURRIANA

12001009 CENTRE PRIVAT MADRE VEDRUNA SAGRADO CORAZÓN CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12001228 IES FRANCESC RIBALTA CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12001231 IES PENYAGOLOSA CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12001241 CIPFP COSTA DE AZAHAR
CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA -
GRAU DE CASTELLÓ

12001307 IES POLITÈCNIC CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12003523 IES VICENT SOS BAYNAT CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12003997 IES MIQUEL PERIS I SEGARRA
CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA -
GRAU DE CASTELLÓ

12004217 IES EL CAMINÀS CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12004311 EOI CASTELLÓ CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12004931 CENTRE PRIVAT DIOCESANO MATER DEI CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12005261 IES MATILDE SALVADOR CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12005374 IES JUAN BAUTISTA PORCAR CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12005738 IES LA PLANA CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12005799 IES BOVALAR CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12005921 AGORA LLEDÓ INTERNATIONAL SCHOOL CASTELLÓ DE LA PLANA /
CASTELLÓN DE LA PLANA

12005556 SECCIÓN DEL IES ALTO PALANCIA EN JÉRICA – VIVER JÉRICA – VIVER
12001903 IES ELS PORTS MORELLA
12005601 IES GILABERT DE CENTELLES NULES
12005593 IES SERRA D’ESPADÀ ONDA
12006214 IES TORRE DEL REI ORPESA / OROPESA DEL MAR
12004400 IES MAESTRAT SANT MATEU
12002270 IES NUESTRA SEÑORA DE LA CUEVA SANTA SEGORBE



12005532 IES DE TORREBLANCA TORREBLANCA
12005544 IES ALFONSO XIII VALL D’ALBA
12002661 IES HONORI GARCIA VALL D’UIXÓ (LA)
12002671 IES BOTÀNIC CAVANILLES VALL D’UIXÓ (LA)
12005751 IES BENIGASLÓ VALL D’UIXÓ (LA)
12002889 IES FRANCESC TÀRREGA VILA-REAL
12003444 IES MIRALCAMP VILA-REAL
12005660 IES PROFESSOR BROCH I LLOP VILA-REAL
12003080 IES LEOPOLDO QUEROL VINARÒS
12003468 IES JOSÉ VILAPLANA VINARÒS

Província de valència / Provincia de valencia

Codi / Código Centre / Centro Localitat / Localidad
46000161 IES DOCTOR FAUSTÍ BARBERÁ ALAQUÀS
46023225 IES CLARA CAMPOAMOR ALAQUÀS
46000213 IES JOSÉ SEGRELLES ALBAIDA
46022831 IES D’ALBAL ALBAL
46022841 IES SUCRO ALBALAT DE LA RIBERA
46021290 IES CONSUELO ARANDA ALBERIC
46021320 IES ELS ÉVOLS ALCÚDIA (L’)
46024382 SECCIÓ DE L’IES SIVERA FONT A L’ALCÚDIA DE CRESPINS ALCÚDIA DE CRESPINS (L’)
46016038 IES SALVADOR GADEA ALDAIA
46020406 IES CARLES SALVADOR ALDAIA
46022853 IES BEATRIU CIVERA ALDAIA
46016713 IES 25 D’ABRIL ALFAFAR
46001199 IES SANT VICENT FERRER ALGEMESÍ
46001217 IES BERNAT GUINOVART ALGEMESÍ
46020421 IES HORT DE FELIU ALGINET
46022609 IES ALMUSSAFES ALMUSSAFES
46000705 IES REI EN JAUME ALZIRA
46000717 IES JOSÉ MARÍA PARRA ALZIRA
46000754 CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS ALZIRA
46018382 ESCOLA OFICIAL D’IDIOMES ALZIRA
46024953 IES NÚMERO 4 ALZIRA
46020479 IES JOAN FUSTER BELLREGUARD
46020261 IES DE BENAGUASIL BENAGUASIL
46026160 IES MARÍA CARBONELL I SÁNCHEZ BENETÚSSER
46020273 IES LA VALL DE SEGÓ BENIFAIRÓ DE LES VALLS
46022531 IES LES FOIES BENIGÀNIM
46001941 CENTRE PRIVAT ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS BENIRREDRÀ
46017882 IES LES ALFÀBEGUES BÉTERA
46017493 IES VICENT ANDRÉS ESTELLÉS BURJASSOT
46024801 SECCIÓ DE L’IES FEDERICA MONTSENY A BURJASSOT BURJASSOT
46002571 IES FRANCESC GIL CANALS
46020480 IES SIVERA FONT CANALS
46023523 IES DE CÀRCER CÀRCER
46002775 IES EDUARDO PRIMO MARQUÉS CARLET
46002787 IES 9 D’OCTUBRE CARLET
46023250 IES MESTRE RAMÓN ESTEVE CATADAU
46002969 IES BERENGUER DALMAU CATARROJA
46017365 CENTRE PRIVAT FP FLORIDA CATARROJA
46023353 CENTRE PRIVAT FLORIDA CATARROJA
46031672 CIPFP CATARROJA CATARROJA
46022130 SECCIÓN DEL IES LA SERRANÍA EN CHELVA CHELVA
46003512 IES RICARDO MARÍN IBÁNEZ CHESTE
46022211 IES MARJANA CHIVA
46003408 IES BLASCO IBÁÑEZ CULLERA
46024886 CENTRE PRIVAT RIVAS LUNA ELIANA (L’)
46020297 IES DE ENGUERA ENGUERA
46023936 IES ESCULTOR EN FRANCESC BADIA FOIOS



46004127 CENTRE PRIVAT REAL COLEGIO ESCUELAS PÍAS GANDIA
46004139 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN GANDIA
46004206 IES AUSIÀS MARCH GANDIA
46004221 IES MARÍA ENRÍQUEZ GANDIA
46022181 IES VELES E VENTS GANDIA – GRAU I PLATJA
46022154 SECCIÓN DEL IES FERNANDO III EN JALANCE JALANCE
46004841 IES CAMP DE TÚRIA LLÍRIA
46005132 IES JOSÉ RODRIGO BOTET MANISES
46017535 IES PERE BOÏL MANISES
46022580 IES AUSIÀS MARCH MANISES
46022233 IES DE MASSAMAGRELL MASSAMAGRELL
46022610 IES DE MASSANASSA MASSANASSA
46018989 IES LA GARRIGOSA MELIANA
46016361 IES LA MORERIA MISLATA
46019660 CIPFP MISLATA MISLATA
46022889 IES MÚSIC MARTÍN I SOLER MISLATA
46024151 IES MOLÍ DEL SOL MISLATA
46018631 IES ENRIQUE TIERNO GALVÁN MONCADA
46023924 IES ALCALANS MONTSERRAT
46017286 CENTRE PRIVAT LA MASIA MUSEROS
46022178 IES LA CANAL DE NAVARRÉS NAVARRÉS
46005934 IES GREGORI MAIANS OLIVA
46022555 IES VERMELLAR OLLERIA (L’)
46006100 IES L’ESTACIÓ ONTINYENT
46006112 IES POU CLAR ONTINYENT
46017201 IES JAUME I ONTINYENT
46017675 IES LA SÉNIA PAIPORTA
46026779 IES ANDREU ALFARO PAIPORTA
46006495 IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE PATERNA
46022403 SECCIÓ DE L’IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE A PATERNA PATERNA
46022622 IES HENRI MATISSE PATERNA
46006446 CENTRO PRIVADO EL ARMELAR PATERNA – TERRAMELAR
46018047 IES ENRIC VALOR PICANYA
46022245 IES L’OM PICASSENT
46022543 IES LA VEREDA POBLA DE VALLBONA (LA)
46023948 IES PERE D’ESPLUGUES POBLA LLARGA (LA)
46020315 IES DE PUÇOL PUÇOL
46023894 IES DEL PUIG DE SANTA MARIA PUIG DE SANTA MARIA (EL)
46015538 CIPFP FAITANAR QUART DE POBLET
46020546 ESCOLA OFICIAL D’IDIOMES QUART DE POBLET
46022634 IES RIU TÚRIA QUART DE POBLET
46007189 IES OLEANA REQUENA
46007190 IES NÚMERO 1 REQUENA
46020327 IES PLA DE NADAL RIBA-ROJA DE TÚRIA
46024990 IES EL QUINT RIBA-ROJA DE TÚRIA
46007736 IES CLOT DEL MORO SAGUNT / SAGUNTO
46020558 ESCOLA OFICIAL D’IDIOMES SAGUNT / SAGUNTO
46023535 SECCIÓ DE L’IES CLOT DEL MORO A SAGUNT SAGUNT / SAGUNTO

46007542 IES EDUARDO MERELLÓ SAGUNT / SAGUNTO –
PUERTO DE SAGUNTO (EL)

46007554 IES JORGE JUAN SAGUNT / SAGUNTO –
PUERTO DE SAGUNTO (EL)

46007748 IES CAMP DE MORVEDRE SAGUNT / SAGUNTO –
PUERTO DE SAGUNTO (EL)

46019854 IES MARÍA MOLINER SAGUNT / SAGUNTO –
PUERTO DE SAGUNTO (EL)

46019003 IES DE SEDAVÍ SEDAVÍ
46007955 IES ENRIC VALOR SILLA
46021617 IES JOAN FUSTER SUECA
46008340 IES JAUME II EL JUST TAVERNES DE LA VALLDIGNA
46016385 IES LA VALLDIGNA TAVERNES DE LA VALLDIGNA
46008753 IES TIRANT LO BLANC TORRENT
46019015 IES SERRA PERENXISA TORRENT



46022567 IES DE TURÍS TURÍS
46008972 IES MIGUEL BALLESTEROS VIANA UTIEL
46008984 IES ALAMEDA UTIEL
46011077 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS -ESCLAVAS- VALÈNCIA
46012094 CENTRE PRIVAT ESCUELAS SAN JOSÉ (I. POLIT.) VALÈNCIA
46012872 IES LUIS VIVES VALÈNCIA
46012884 CENTRE PRIVAT FP PAX VALÈNCIA
46012902 IES SAN VICENTE FERRER VALÈNCIA
46012951 IES JORDI DE SANT JORDI VALÈNCIA
46012963 IES JUAN DE GARAY VALÈNCIA
46012987 IES CID CAMPEADOR VALÈNCIA
46012999 IES JOANOT MARTORELL VALÈNCIA
46013062 IES BENLLIURE VALÈNCIA
46013086 IES ISABEL DE VILLENA VALÈNCIA
46013098 IES SOROLLA VALÈNCIA
46013104 CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ VALÈNCIA
46013220 ESCOLA OFICIAL D’IDIOMES VALÈNCIA
46014224 IES FUENTE DE SAN LUIS VALÈNCIA
46015290 IES EL GRAO VALÈNCIA
46015708 IES DISTRICTE MARÍTIM VALÈNCIA
46015711 IES CAMPANAR VALÈNCIA
46017195 IES EL CLOT VALÈNCIA
46017687 IES RAMON LLULL VALÈNCIA
46018035 CIPFP MISERICÒRDIA VALÈNCIA
46018059 IES NÚMERO 26 VALÈNCIA
46018138 IES ORRIOLS VALÈNCIA
46018552 IES BALEARES VALÈNCIA
46019571 IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA VALÈNCIA
46019763 IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO VALÈNCIA
46020391 IES BARRI DEL CARME VALÈNCIA
46021711 CIPFP AUSIÀS MARCH VALÈNCIA
46022944 IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ VALÈNCIA
46023419 CIPFP CIUTAT DE L’APRENENT VALÈNCIA
46023547 IES BENICALAP VALÈNCIA
46025040 IES ABASTOS VALÈNCIA
46022932 IES EL SALER VALÈNCIA – SALER (EL)
46021319 IES VALL DE LA SAFOR VILALLONGA / VILLALONGA
46014066 IES LA SERRANÍA VILLAR DEL ARZOBISPO
46004760 CIPFP LA COSTERA XÀTIVA
46018692 IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA XÀTIVA
46028661 ESCOLA OFICIAL D’IDIOMES XÀTIVA
46016440 IES GONZALO ANAYA XIRIVELLA
46017900 IES RAMON MUNTANER XIRIVELLA

ANNEX II. Centres no reconeguts com a centres de pràctiques durant el curs 2016-2017
ANEXO II Centros no reconocidos como centros de prácticas durante el curso 2016-2017

Província d’alacant / Provincia de alicante

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Motiu de la desestimació
Motivo de la desestimación

03001726 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMO 
SACRAMENTO FEYDA ALACANT

El centre no ha superat l’avaluació del seu pla de treball per a 
ser reconegut centre de pràctiques / El centro no ha superado la 
evaluación de su plan de trabajo para ser reconocido centro de 
prácticas.

03011008 CENTRE PRIVAT AIRE LIBRE SANTA FAZ

El centre no ha superat la valoració de les característiques per a 
ser reconegut centre de pràctiques / El centro no ha superado la 
valoración de las características para ser reconocido centro de 
prácticas.



03014861 IES GRAN VIA ALACANT

El centre no ha superat la valoració de les característiques ni l’ava-
luació del seu pla de treball per a ser reconegut centre de pràcti-
ques / El centro no ha superado la valoración de las caracterís-
ticas ni la evaluación de su plan de trabajo para ser reconocido 
centro de prácticas.

03000485 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER ALCOI

El centre no ha superat la valoració de les característiques ni l’ava-
luació del seu pla de treball per a ser reconegut centre de pràcti-
ques / El centro no ha superado la valoración de las caracterís-
ticas ni la evaluación de su plan de trabajo para ser reconocido 
centro de prácticas.

03002445 IES ANTONIO SEQUEROS ALMORADÍ Documentació incompleta / Documentación incompleta.
03015166 IES JAIME DE SANT-ÁNGEL REDOVÁN Documentació incompleta / Documentación incompleta.
03010521 CENTRE PRIVAT ALONAI SANTA POLA Documentació incompleta / Documentación incompleta.
03008915 IES MARCOS ZARAGOZA VILA JOIOSA (LA) Documentació incompleta / Documentación incompleta.

Província de castelló / Provincia de castellón

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Motiu de la desestimació
Motivo de la desestimación

12000480 IES RAMÓN CID BENICARLÓ Documentació incompleta / Documentación incompleta.

12000947 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA 
DE LA CONSOLACIÓN

CASTELLÓ 
DE LA PLANA Documentació incompleta / Documentación incompleta.

Província de valència / Provincia de valencia

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Motiu de la desestimació
Motivo de la desestimación

46001126 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA
DE LA SALUD ALGEMESÍ

El centre no ha superat la valoració de les característiques ni 
l’avaluació del seu pla de treball per a ser reconegut centre de 
pràctiques / El centro no ha superado la valoración de las carac-
terísticas ni la evaluación de su plan de trabajo para ser recono-
cido centro de prácticas.

46021629 IES ARABISTA RIBERA CARCAIXENT Documentació incompleta / Documentación incompleta.

46022129 IES MANUEL SANCHIS GUARNER CASTELLÓ
DE RUGAT Documentació incompleta / Documentación incompleta.

46006422 CENTRE PRIVAT ESCUELA 
PROFESIONAL LA SALLE PATERNA Documentació incompleta / Documentación incompleta.

46017109 CENTRE PRIVAT LES CAROLINES PICASSENT

El centre no ha superat la valoració de les característiques per a 
ser reconegut centre de pràctiques / El centro no ha superado la 
valoración de las características para ser reconocido centro de 
prácticas.

46007633 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER SAGUNT Documentació incompleta / Documentación incompleta.
46010930 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA VALENCIA Documentació incompleta / Documentación incompleta.

46023377 CENTRE PRIVAT FP ByS FORMACIÓN VALENCIA

El centre no ha superat la valoració de les característiques ni 
l’avaluació del seu pla de treball per a ser reconegut centre de 
pràctiques / El centro no ha superado la valoración de las carac-
terísticas ni la evaluación de su plan de trabajo para ser recono-
cido centro de prácticas.

46013979 CENTRE PRIVAT SANTA ANA VILALLONGA Documentació incompleta / Documentación incompleta.

ANNEX III 
Tutors i coordinadors amb alumnat  
assignat durant el curs 2016-2017

Professor/a (1r cognom 2n cognom, nom)
Abad Núñez, Miguel Angel
Abegón Vellerino, Joaquin
Abella Prats, Manuel
Abellán Castillo, Tomás
Abellán Costa, Laura
Adiego Ortín, Maria del Mar

ANEXO III
Tutores y coordinadores con alumnado  
asignado durante el curso 2016-2017

Profesor/a (1r apellido, 2.º apellido, nombre)
Abad Núñez, Miguel Angel
Abegón Vellerino, Joaquin
Abella Prats, Manuel
Abellán Castillo, Tomás
Abellán Costa, Laura
Adiego Ortín, Maria del Mar



Adrover Llinares, Àngela
Adsuara Vicent, Carmen
Agost Gómez, Vicente
Agost Porcar, Teresa
Aguilar Bailo, Concepción
Aguilar Olcina, Maria Isabel
Aguilar Piquer, M. Carmen
Aguilar Ruiz, Marcos
Aguilella Albalat, Esther
Agulló Lozano, Teresa
Agulló Molla, Rosa Maria
Agulló Pérez, Trinidad
Aires Ruiz, Rubén
Alamá Zaragozá, María José
Alarcón Gómez, Juan Ramón
Alarcón Miguel, Olga
Albaladejo Sempere, Juana
Albalat Feliu, M. Carmen
Albalat Martínez, Tula
Albarracín Nicolás, Inmaculada
Albelda Méndez, Olga
Albella Pesudo, M.ª Consuelo
Albert Martí, María Rosa
Albert Rodenas, Maria Dolores
Albert Soler, Miquel
Albertos Garcia, Salvador
Alcaraz Giménez, Pedro
Alcaraz Quintanilla, Maria Dolores
Alcolado Fenoy, M.ª del Mar
Alcover Lezama, Alicia
Alemany Aparici, Francisco Vicente
Alemany Beltrán, Amparo
Alemany Martínez, Dolores de La Encarnacion
Alfaro Hoyo, Alfredo
Alfaro Santacatalina, Silvia
Alfonso Medrano, Daniel
Almagro Manzano, José
Almiñana Donet, Juan
Alonso Irles, Maria Isabel
Alonso Martínez, María De Los Ángeles
Aloy Atienza, Maria José
Álvarez Montes, Juan Antonio
Álvarez Rodríguez, Luis
Álvarez-Testa Vázquez, M.ª Julia
Álvaro Martí Maria Teresa
Alventosa Ferri, Josep
Amat Ruiz, Angel Maria
Amigo Pérez, María
Amiguet Claramonte, Odila
Amores Bonilla, Pedro Antonio
Andrés Aguirre, Alberto
Andrés Alonso, Juan Manuel de
Andrés Roig, Daniel
Andreu García, Francisco Javier
Andrew O’Neil, Paul
Andújar Bellón, Amparo
Angulo Pérez, Erotida
Ansuátegui Roca, Josefina
Anton Coll, Maria Dolores
Anton Felanich, Francisco
Anton Lillo, Maria Vicenta
Anton Miralles, Ramón José
Aparisi Climent, Maria Dolores
Arabi Arabi, Maria Rosa
Aragonés Cholbi, Clara Isabel
Arellano Granell, Raul Marcos
Arenas Planelles, Ignacio
Arnedo Valero, Delfino
Artola Arnau, Azucena
Arques Arnedo, Ivan
Arques Llorens, Jaime
Asensi Torregrosa, Maria Dolores

Adrover Llinares, Àngela
Adsuara Vicent, Carmen
Agost Gómez, Vicente
Agost Porcar, Teresa
Aguilar Bailo, Concepción
Aguilar Olcina, Maria Isabel
Aguilar Piquer, M. Carmen
Aguilar Ruiz, Marcos
Aguilella Albalat, Esther
Agulló Lozano, Teresa
Agulló Molla, Rosa Maria
Agulló Pérez, Trinidad
Aires Ruiz, Rubén
Alamá Zaragozá, María José
Alarcón Gómez, Juan Ramón
Alarcón Miguel, Olga
Albaladejo Sempere, Juana
Albalat Feliu, M. Carmen
Albalat Martínez, Tula
Albarracín Nicolás, Inmaculada
Albelda Méndez, Olga
Albella Pesudo, M.ª Consuelo
Albert Martí, María Rosa
Albert Rodenas, Maria Dolores
Albert Soler, Miquel
Albertos Garcia, Salvador
Alcaraz Giménez, Pedro
Alcaraz Quintanilla, Maria Dolores
Alcolado Fenoy, M.ª del Mar
Alcover Lezama, Alicia
Alemany Aparici, Francisco Vicente
Alemany Beltrán, Amparo
Alemany Martínez, Dolores de La Encarnacion
Alfaro Hoyo, Alfredo
Alfaro Santacatalina, Silvia
Alfonso Medrano, Daniel
Almagro Manzano, José
Almiñana Donet, Juan
Alonso Irles, Maria Isabel
Alonso Martínez, María De Los Ángeles
Aloy Atienza, Maria José
Álvarez Montes, Juan Antonio
Álvarez Rodríguez, Luis
Álvarez-Testa Vázquez, M.ª Julia
Álvaro Martí Maria Teresa
Alventosa Ferri, Josep
Amat Ruiz, Angel Maria
Amigo Pérez, María
Amiguet Claramonte, Odila
Amores Bonilla, Pedro Antonio
Andrés Aguirre, Alberto
Andrés Alonso, Juan Manuel de
Andrés Roig, Daniel
Andreu García, Francisco Javier
Andrew O’Neil, Paul
Andújar Bellón, Amparo
Angulo Pérez, Erotida
Ansuátegui Roca, Josefina
Anton Coll, Maria Dolores
Anton Felanich, Francisco
Anton Lillo, Maria Vicenta
Anton Miralles, Ramón José
Aparisi Climent, Maria Dolores
Arabi Arabi, Maria Rosa
Aragonés Cholbi, Clara Isabel
Arellano Granell, Raul Marcos
Arenas Planelles, Ignacio
Arnedo Valero, Delfino
Artola Arnau, Azucena
Arques Arnedo, Ivan
Arques Llorens, Jaime
Asensi Torregrosa, Maria Dolores



Asensio Ruiz, Maria Teresa
Ayas Magaña, Jaime
Ayuso Palacios, Lucía
Aznar Cabot, Maria del Pilar
Aznar Miralles, Rut
Artola Arnau,
Badenes March, José Antonio
Badenes Vilanova, M.ª Rosario
Baeza Bueno, José Miguel
Baeza Martínez, Francisco Manuel
Baidal López, Ana Cristina
Baldayo Ninot, Ana Belén
Ballester Gallego, Mercedes
Ballester Pastor, José Manuel
Ballestìn Vicente, Marta
Baño Armiñana, Ricard Jordi
Bañuls López, M.ª Carmen
Barber Miro, Alejandro
Barberá Català, Carmelia
Barranco Ureña, Joaquín
Bas De Los Reyes, Helia
Bas Forner, Juan José
Bascuñana Ramo, Pedro José
Bastit Guerrero, Matilde
Baus Poveda, M. Elena
Bebia Zaplana, Beatriz
Becerra Pérez, Juan
Belchí Hernández, Óscar
Belda Juaristi, Francisco Javier
Bellot Berenguer, Emilia Nieves
Belmonte Celades, Jana
Belmonte Llobregat, Consuelo
Belmonte Sánchez, Angel
Beltrán Anton, M. Teresa
Beltrán Cecilia, Maria Encarnacion
Beltrán Garcia, Manuel
Beltrán Pesudo, Salomé
Beltrán Segura, Sonia
Beltrán Zaragozà, Andrés
Benavent Garrido, Lidia
Beneyto Vano, Joaquin
Berchi Cuenca, José Vicente
Berenguer Armenta, Silvia
Berenguer Tasa, Francesc Carles
Bermejo Navarro, Fulgencio
Bermudez Bellido, Maria Dolores
Bernabe Garcia, David
Bernad Nebot, Carmen
Bernal Fago, Maria Mercedes
Bernicola Villaplana, Maria Teresa
Bertomeu Gómez, Rosario
Betoret Cortés, José Miguel
Bigné Culla, Concepción
Bisbal Ferrer, María Lorena
Bisquert Cardona, Cristòfol
Blanco Arnejo, María Isabel
Blanco Díaz, Elvira
Blanes Reta, María
Blanes Torregrosa, Sofia
Blanquer Bernabeu, Violeta
Blasco, Vicente
Blasco Gómez, José Vicente
Blasco Guijarro, Concepción Yolanda
Blasco Solbes, Maria Isabel
Blazquez Izquierdo, José Miguel
Blázquez López, Ángela
Bohigues Borrás, Carolina
Bolufer Pascual, Josefa
Bonel Torres, Ignacio
Bonete Torralba, Eugenio
Bordes Colomer, María
Borrás Sanchis, Salvador

Asensio Ruiz, Maria Teresa
Ayas Magaña, Jaime
Ayuso Palacios, Lucía
Aznar Cabot, Maria del Pilar
Aznar Miralles, Rut
Artola Arnau,
Badenes March, José Antonio
Badenes Vilanova, M.ª Rosario
Baeza Bueno, José Miguel
Baeza Martínez, Francisco Manuel
Baidal López, Ana Cristina
Baldayo Ninot, Ana Belén
Ballester Gallego, Mercedes
Ballester Pastor, José Manuel
Ballestìn Vicente, Marta
Baño Armiñana, Ricard Jordi
Bañuls López, M.ª Carmen
Barber Miro, Alejandro
Barberá Català, Carmelia
Barranco Ureña, Joaquín
Bas De Los Reyes, Helia
Bas Forner, Juan José
Bascuñana Ramo, Pedro José
Bastit Guerrero, Matilde
Baus Poveda, M. Elena
Bebia Zaplana, Beatriz
Becerra Pérez, Juan
Belchí Hernández, Óscar
Belda Juaristi, Francisco Javier
Bellot Berenguer, Emilia Nieves
Belmonte Celades, Jana
Belmonte Llobregat, Consuelo
Belmonte Sánchez, Angel
Beltrán Anton, M. Teresa
Beltrán Cecilia, Maria Encarnacion
Beltrán Garcia, Manuel
Beltrán Pesudo, Salomé
Beltrán Segura, Sonia
Beltrán Zaragozà, Andrés
Benavent Garrido, Lidia
Beneyto Vano, Joaquin
Berchi Cuenca, José Vicente
Berenguer Armenta, Silvia
Berenguer Tasa, Francesc Carles
Bermejo Navarro, Fulgencio
Bermudez Bellido, Maria Dolores
Bernabe Garcia, David
Bernad Nebot, Carmen
Bernal Fago, Maria Mercedes
Bernicola Villaplana, Maria Teresa
Bertomeu Gómez, Rosario
Betoret Cortés, José Miguel
Bigné Culla, Concepción
Bisbal Ferrer, María Lorena
Bisquert Cardona, Cristòfol
Blanco Arnejo, María Isabel
Blanco Díaz, Elvira
Blanes Reta, María
Blanes Torregrosa, Sofia
Blanquer Bernabeu, Violeta
Blasco, Vicente
Blasco Gómez, José Vicente
Blasco Guijarro, Concepción Yolanda
Blasco Solbes, Maria Isabel
Blazquez Izquierdo, José Miguel
Blázquez López, Ángela
Bohigues Borrás, Carolina
Bolufer Pascual, Josefa
Bonel Torres, Ignacio
Bonete Torralba, Eugenio
Bordes Colomer, María
Borrás Sanchis, Salvador



Bort Navarro, Josep
Boscá Martínez, José Francisco
Boscà Sifre, Fernando
Botella Pelegrín, Estefania
Botella Pérez, José Carlos
Bou Martí, Victor
Bover Falcó, Oscar
Box Hernández, Maria Rosario
Bravo Ortiz, Vicent
Breva Santateresa, Mónica
Bri Agulló, Abel
Brufal Arráez, Antonio
Brunet Gómez, Olga
Bueno Carrillo, José María
Bueno Cortés, Purificación
Bueno Foix, Oscar
Buigues Carrió, Francisco
Buonamisis Ferrara, Laura
Burriel Navarro, Victoria
Caballer Gallart, Gloria
Caballero Jurado, Carlos
Caballero Sanz, M.ª José
Cabanes Albert, David
Cabanes Andreu, José Ignacio
Cabrera Álvarez, Antonio Francisco
Calatayud de la Torre de Trassierra, Matilde Manuela
Calderón Fernández, Estrella
Calero Garcia, M.ª Carmen
Callado Sánchez, Constantino
Calvo Hernández, Sara
Calvo Riaza, Pascual
Campelo Rivadulla, María Rita
Campillo Galera, Diana
Camús Casanova, M.ª Ángeles
Canales Milla, Angel
Candela Belso, Luis
Candela Cerda, Santiago
Candela Díaz, Maria del Carmen
Canet Gil, Almudena
Cano Dueñas, Sebastia
Cano Valero, Carlos David
Cantarero Server, Joan Enric
Canto Rico, Araceli
Cañizares Morales, Maria Sandra
Capdevila Seder, José Vicente
Capdevila Valles, M.ª Dolores
Carbó Barres, Maria Sandra
Carbonell Sirvent, Cristina
Carda, Lilian
Cardona Aviñó, José Manuel
Cardona Gabarda, Vicent
Cardona Mollar, Pau
Cardona Sánchez, M Olga
Carmona Díaz, Encarnación
Carnero López, Ana María
Carnero López, Maria Nieves
Carnicer Murillo, Jesús
Caro Martínez, J. Remedios
Caro Martínez, Josefa Remedios
Caro Rodríguez, Juan Adrián
Carrasco Merino, Nieves
Carrasco Puentes, Milagros
Carrón Amores, Enedina
Castelló Benavent, José M.
Castillo Álvarez, Domingo
Castillo Guerrero, M José
Castillo Perona, Cristina
Castillo Picazo, Angel
Català Roselló, Antonia
Catalán Climent, César
Cava Fuentes, Vicente
Ceballos Ortiz, Angel

Bort Navarro, Josep
Boscá Martínez, José Francisco
Boscà Sifre, Fernando
Botella Pelegrín, Estefania
Botella Pérez, José Carlos
Bou Martí, Victor
Bover Falcó, Oscar
Box Hernández, Maria Rosario
Bravo Ortiz, Vicent
Breva Santateresa, Mónica
Bri Agulló, Abel
Brufal Arráez, Antonio
Brunet Gómez, Olga
Bueno Carrillo, José María
Bueno Cortés, Purificación
Bueno Foix, Oscar
Buigues Carrió, Francisco
Buonamisis Ferrara, Laura
Burriel Navarro, Victoria
Caballer Gallart, Gloria
Caballero Jurado, Carlos
Caballero Sanz, M.ª José
Cabanes Albert, David
Cabanes Andreu, José Ignacio
Cabrera Álvarez, Antonio Francisco
Calatayud de la Torre de Trassierra, Matilde Manuela
Calderón Fernández, Estrella
Calero Garcia, M.ª Carmen
Callado Sánchez, Constantino
Calvo Hernández, Sara
Calvo Riaza, Pascual
Campelo Rivadulla, María Rita
Campillo Galera, Diana
Camús Casanova, M.ª Ángeles
Canales Milla, Angel
Candela Belso, Luis
Candela Cerda, Santiago
Candela Díaz, Maria del Carmen
Canet Gil, Almudena
Cano Dueñas, Sebastia
Cano Valero, Carlos David
Cantarero Server, Joan Enric
Canto Rico, Araceli
Cañizares Morales, Maria Sandra
Capdevila Seder, José Vicente
Capdevila Valles, M.ª Dolores
Carbó Barres, Maria Sandra
Carbonell Sirvent, Cristina
Carda, Lilian
Cardona Aviñó, José Manuel
Cardona Gabarda, Vicent
Cardona Mollar, Pau
Cardona Sánchez, M Olga
Carmona Díaz, Encarnación
Carnero López, Ana María
Carnero López, Maria Nieves
Carnicer Murillo, Jesús
Caro Martínez, J. Remedios
Caro Martínez, Josefa Remedios
Caro Rodríguez, Juan Adrián
Carrasco Merino, Nieves
Carrasco Puentes, Milagros
Carrón Amores, Enedina
Castelló Benavent, José M.
Castillo Álvarez, Domingo
Castillo Guerrero, M José
Castillo Perona, Cristina
Castillo Picazo, Angel
Català Roselló, Antonia
Catalán Climent, César
Cava Fuentes, Vicente
Ceballos Ortiz, Angel



Cecilia Beltrán, M.ª Encarnación
Cerdá Candela, Santiago
Chafer Jorda, Ofelia
Cháfer Soler, Demelsa
Chirivella Quesada, Gonzalo
Chiva Gómez, Inmaculada
Cifuentes Bellés, Pedro
Cifuentes Espinosa, M.ª Paz
Ciurana Moreno Alejandro Jorge
Claramonte Pallares, Benito
Climent Roselló, Elias
Coderch Calvo, Jorge
Codes Flores, Lourdes
Collado Estebanez, Francisco
Collado Vergara, Francesc
Coloma Brotons, Antonio
Coloma Juan, Veronica Maria
Combas García, Ana
Comes Hernández, Salvador
Coquillat Ferrández, Maria José
Cordoncillo Cordoncillo, M.ª Teresa
Corella Castellanos, Ángeles
Corral Fuentes, José Antonio
Cortell Escriva, Maria Amparo
Cortés Maló, Celia
Cos Corcoles, Maria
Costa Pérez, María Teresa
Courteaud, Frederique
Coy Pérez, M.ª Isabel
Crespo Garcia, Graciela
Crespo Rodríguez, Patricia
Criado Atalaya, Francisco J
Cruz Silva, Concha
Cuesta Molina, Eva
Cuñat Montesinos, Rebeca
Cutillas Beresaluce, Rosario Maria
Cutillas Mateo, Leticia
Davila Linares, Juan Manuel
Devís Bueno, Maria del Carmen
Diago Aymimir, Consuelo María
Díaz Berbel, Ana
Díaz Blasco, Sara
Díaz Fuentes, Pablo
Díaz Garcia, Ana
Díaz López, Isabel
Díaz Martín, M.ª Soledad
Díaz Martínez, Alicia Mercedes
Díez Monzó, José Onofre
Diz Ardid, Ester
Dobrydnio Baworowska, Ágata
Dols López, José Ramón
Doménech Baruque, Cristina
Doménech Porcar, Héctor
Doménech Porcar, Héctor
Doménech Portar, M.ª José
Doménech Ros, Isabel Maria
Domínguez Rodríguez, Maria Del Pilar
Domínguez Zufiaurre, Maria Julia
Dosdà Peris, Vallivana
Durá Bou, Sonia
Durà Peirò, Josep
Durbà, Víctor
Ebri Albiol, Helena
Edo Nebot, María Ester
Enguídanos Alcón, Esther
Escabias Lloret, Pedro Francisco
Escobar Ramírez, Pascual
Escoín Corral, Raúl
Escolano Lozano, Concepción
Escuriola Llorens Francisco José
España Moya, José Maria de
Espinosa Sánchez, Patricia

Cecilia Beltrán, M.ª Encarnación
Cerdá Candela, Santiago
Chafer Jorda, Ofelia
Cháfer Soler, Demelsa
Chirivella Quesada, Gonzalo
Chiva Gómez, Inmaculada
Cifuentes Bellés, Pedro
Cifuentes Espinosa, M.ª Paz
Ciurana Moreno Alejandro Jorge
Claramonte Pallares, Benito
Climent Roselló, Elias
Coderch Calvo, Jorge
Codes Flores, Lourdes
Collado Estebanez, Francisco
Collado Vergara, Francesc
Coloma Brotons, Antonio
Coloma Juan, Veronica Maria
Combas García, Ana
Comes Hernández, Salvador
Coquillat Ferrández, Maria José
Cordoncillo Cordoncillo, M.ª Teresa
Corella Castellanos, Ángeles
Corral Fuentes, José Antonio
Cortell Escriva, Maria Amparo
Cortés Maló, Celia
Cos Corcoles, Maria
Costa Pérez, María Teresa
Courteaud, Frederique
Coy Pérez, M.ª Isabel
Crespo Garcia, Graciela
Crespo Rodríguez, Patricia
Criado Atalaya, Francisco J
Cruz Silva, Concha
Cuesta Molina, Eva
Cuñat Montesinos, Rebeca
Cutillas Beresaluce, Rosario Maria
Cutillas Mateo, Leticia
Davila Linares, Juan Manuel
Devís Bueno, Maria del Carmen
Diago Aymimir, Consuelo María
Díaz Berbel, Ana
Díaz Blasco, Sara
Díaz Fuentes, Pablo
Díaz Garcia, Ana
Díaz López, Isabel
Díaz Martín, M.ª Soledad
Díaz Martínez, Alicia Mercedes
Díez Monzó, José Onofre
Diz Ardid, Ester
Dobrydnio Baworowska, Ágata
Dols López, José Ramón
Doménech Baruque, Cristina
Doménech Porcar, Héctor
Doménech Porcar, Héctor
Doménech Portar, M.ª José
Doménech Ros, Isabel Maria
Domínguez Rodríguez, Maria Del Pilar
Domínguez Zufiaurre, Maria Julia
Dosdà Peris, Vallivana
Durá Bou, Sonia
Durà Peirò, Josep
Durbà, Víctor
Ebri Albiol, Helena
Edo Nebot, María Ester
Enguídanos Alcón, Esther
Escabias Lloret, Pedro Francisco
Escobar Ramírez, Pascual
Escoín Corral, Raúl
Escolano Lozano, Concepción
Escuriola Llorens Francisco José
España Moya, José Maria de
Espinosa Sánchez, Patricia



Esteban Alcantara, Rodolfo
Esteve Delgado, Josep A.
Esteve González, Miguel A
Esteve Sancho, M.ª José
Expósito González, M. Jesús
Ezquerra Pastor, Ana Isabel
Fabra Molera, Moises
Falcó Martínez, Maria Luisa
Faus Mascarell, Isabel
Felipe López, Maria de Los Ángeles
Felipe Orts, Rosa
Feliu Oliu, Isabel
Femenía Millet, Olga
Fernández Alcalá, M.ª José
Fernández Alcocer, M. Paz
Fernández Boan, Isabel
Fernández de Miguel, Marta
Fernández de Peñaranda Rodríguez, Alicia
Fernández de Sevilla Peláez, Isaac
Fernández Gines, Francisco
Fernández Martínez, Carolina
Fernández-Dañada Vilata, Begoña
Ferragut Pérez, Maria Jesús
Ferrández Asencio, Francisco Javier
Ferrández Gil, Roberto
Ferrández López, Alfonso
Ferrández Simón, Genoveva
Ferrándiz Albert, María Pilar
Ferrándiz Bou, Macarena
Ferrer Casaña, Fernado
Ferrer García, Miguel
Ferrer Llinares, Maria Vicenta
Ferrer Pitarch, Jaume
Ferrís Ferrer, Míriam
Ferris Victoria, Olga
Florentin Dueñas, Luis Alberto
Flores Guevara, Regina
Flores Vicedo, Manuel Angel
Folgado Pedrós, Manuel
Follana Ramón, Agueda Cirila
Fombella González, Ana
Foncubierta Andrés, Desiré
Fontecha García, Irene
Forés Barberà, Balma
Formigos Bolea, Juan Antonio
Forner Gumbau, Manuel
Forner Gumbau, Oscar
Frances Herrero, Angela
Francés Silvestre, Carmen
Franch, Breva
Francisco Ferrán, Lledó
Franco Burgos, Angel
Funes González, Eugenia
Fustel Hidalgo, Eva
Fuster Rius, Francisco José
Fuster Silvestre, Ruth Maria
Galán Vicente, Carolina
Galcerá Gómez, Luis
Galí Garrido, Sonsoles
Galiana Balaguer, Luis
Galiana de La Villa, Eva Marta
Galiana Llorca, Francesc
Galisteo Guerra, Maria Luz
Gallardo Calero, Clara Maria
Gallego Garcia, Pedro Ramón
Gallego Monreal, Joaquin
Gallén Puerto, Josep Vicent
Gallent Falco, Conrado
García Aguayo, Gonzalo
Garcia Alcina, Carolina
Garcia Almela, Inmaculada
Garcia Aparicio, Pilar

Esteban Alcantara, Rodolfo
Esteve Delgado, Josep A.
Esteve González, Miguel A
Esteve Sancho, M.ª José
Expósito González, M. Jesús
Ezquerra Pastor, Ana Isabel
Fabra Molera, Moises
Falcó Martínez, Maria Luisa
Faus Mascarell, Isabel
Felipe López, Maria de Los Ángeles
Felipe Orts, Rosa
Feliu Oliu, Isabel
Femenía Millet, Olga
Fernández Alcalá, M.ª José
Fernández Alcocer, M. Paz
Fernández Boan, Isabel
Fernández de Miguel, Marta
Fernández de Peñaranda Rodríguez, Alicia
Fernández de Sevilla Peláez, Isaac
Fernández Gines, Francisco
Fernández Martínez, Carolina
Fernández-Dañada Vilata, Begoña
Ferragut Pérez, Maria Jesús
Ferrández Asencio, Francisco Javier
Ferrández Gil, Roberto
Ferrández López, Alfonso
Ferrández Simón, Genoveva
Ferrándiz Albert, María Pilar
Ferrándiz Bou, Macarena
Ferrer Casaña, Fernado
Ferrer García, Miguel
Ferrer Llinares, Maria Vicenta
Ferrer Pitarch, Jaume
Ferrís Ferrer, Míriam
Ferris Victoria, Olga
Florentin Dueñas, Luis Alberto
Flores Guevara, Regina
Flores Vicedo, Manuel Angel
Folgado Pedrós, Manuel
Follana Ramón, Agueda Cirila
Fombella González, Ana
Foncubierta Andrés, Desiré
Fontecha García, Irene
Forés Barberà, Balma
Formigos Bolea, Juan Antonio
Forner Gumbau, Manuel
Forner Gumbau, Oscar
Frances Herrero, Angela
Francés Silvestre, Carmen
Franch, Breva
Francisco Ferrán, Lledó
Franco Burgos, Angel
Funes González, Eugenia
Fustel Hidalgo, Eva
Fuster Rius, Francisco José
Fuster Silvestre, Ruth Maria
Galán Vicente, Carolina
Galcerá Gómez, Luis
Galí Garrido, Sonsoles
Galiana Balaguer, Luis
Galiana de La Villa, Eva Marta
Galiana Llorca, Francesc
Galisteo Guerra, Maria Luz
Gallardo Calero, Clara Maria
Gallego Garcia, Pedro Ramón
Gallego Monreal, Joaquin
Gallén Puerto, Josep Vicent
Gallent Falco, Conrado
García Aguayo, Gonzalo
Garcia Alcina, Carolina
Garcia Almela, Inmaculada
Garcia Aparicio, Pilar



García Bajo, Gabriel
García Beltrán, Pilar
García Benlloch, Javier
García Bonaviña, Ricardo José
García Carrasco, Jesús
García Carrillo, María del Mar
Garcia Escorihuela, Ana Belén
Garcia Ferrer, Alejandro
García García, Fernando
Garcia Garcia, Maria Dolores
García Gemio, Rubén
Garcia Giménez, Hipolito
Garcia Guijarro, Veronica
Garcia Guillen, Josefina
Garcia Hernández, Gloria
García Hernández, Juan Antonio
Garcia López, Maria Lucrecia
Garcia López, Raquel M.
Garcia Lorca, Eva Maria
Garcia Martín, Juan Manuel
García Martínez, Salvador
Garcia Mas, Alfredo
Garcia Mestre, Isabel
García Miranda, Enriqueta
Garcia Monago, Lilaya
García Muñoz, Andrés
García Ordaz, María Estela
García Ortiz, Inés
García Paterna, Miguel
García Pérez, José Antonio
García Portoles, José Ramón
Garcia Rieta, Joaquin
Garcia Rodríguez, Enrique
Garcia Ruiz, Jordi
Garcia Saiz, Joaquin
Garcia Sal, Maria Ines
García Soto, María Jesús
Garcia Teba, Juan Pablo
Garcia Teruel, Antonio
Garcia Valor, Lara María
Garcia Vázquez, Maria Dolores
Garrido Barberá, Isabel
Garrido Ramírez, Fernando
Garrido Ruiz, Piedad Isabel
Giera Vives, José
Gil Andrés, J. Rafael
Gil Broch, Carmen
Gil Gallardo, Salvador
Gil Loscos, Matilde
Gil Macia, Clara Isabel
Gil Peris, Palmira
Gil Tejedor, M.ª Dolores
Giménez Bernat, Maria Isabel
Giménez Carrión, María José
Giménez Garcia, Alvaro
Giménez Gómez, Alicia Del Carmen
Giménez Pérez Francisca
Gimeno Ortas, Beatriz
Giner Mas, Luis Vicente
Giner Monfort, Joan
Ginestar Mas, Jaume
Girona Martínez, Ángeles
Gisbert Pastor, Fina
Gómez Alarcón, Ana Cristina
Gómez Bautista, Antonia Jeanette
Gómez Blasco, José Vicente
Gómez Blasco, José Vicente
Gómez Esteban, Maria Luz
Gómez González, Amparo
Gómez Ivars, M Gregoria
Gómez Manselgas, Consuelo
Gómez Martínez de Icaya, M.ª Pilar

García Bajo, Gabriel
García Beltrán, Pilar
García Benlloch, Javier
García Bonaviña, Ricardo José
García Carrasco, Jesús
García Carrillo, María del Mar
Garcia Escorihuela, Ana Belén
Garcia Ferrer, Alejandro
García García, Fernando
Garcia Garcia, Maria Dolores
García Gemio, Rubén
Garcia Giménez, Hipolito
Garcia Guijarro, Veronica
Garcia Guillen, Josefina
Garcia Hernández, Gloria
García Hernández, Juan Antonio
Garcia López, Maria Lucrecia
Garcia López, Raquel M.
Garcia Lorca, Eva Maria
Garcia Martín, Juan Manuel
García Martínez, Salvador
Garcia Mas, Alfredo
Garcia Mestre, Isabel
García Miranda, Enriqueta
Garcia Monago, Lilaya
García Muñoz, Andrés
García Ordaz, María Estela
García Ortiz, Inés
García Paterna, Miguel
García Pérez, José Antonio
García Portoles, José Ramón
Garcia Rieta, Joaquin
Garcia Rodríguez, Enrique
Garcia Ruiz, Jordi
Garcia Saiz, Joaquin
Garcia Sal, Maria Ines
García Soto, María Jesús
Garcia Teba, Juan Pablo
Garcia Teruel, Antonio
Garcia Valor, Lara María
Garcia Vázquez, Maria Dolores
Garrido Barberá, Isabel
Garrido Ramírez, Fernando
Garrido Ruiz, Piedad Isabel
Giera Vives, José
Gil Andrés, J. Rafael
Gil Broch, Carmen
Gil Gallardo, Salvador
Gil Loscos, Matilde
Gil Macia, Clara Isabel
Gil Peris, Palmira
Gil Tejedor, M.ª Dolores
Giménez Bernat, Maria Isabel
Giménez Carrión, María José
Giménez Garcia, Alvaro
Giménez Gómez, Alicia Del Carmen
Giménez Pérez Francisca
Gimeno Ortas, Beatriz
Giner Mas, Luis Vicente
Giner Monfort, Joan
Ginestar Mas, Jaume
Girona Martínez, Ángeles
Gisbert Pastor, Fina
Gómez Alarcón, Ana Cristina
Gómez Bautista, Antonia Jeanette
Gómez Blasco, José Vicente
Gómez Blasco, José Vicente
Gómez Esteban, Maria Luz
Gómez González, Amparo
Gómez Ivars, M Gregoria
Gómez Manselgas, Consuelo
Gómez Martínez de Icaya, M.ª Pilar



Gómez Martínez, Nati
Gómez Martínez, Pedro
Gómez Mendoza, Ana María
Gómez Ñíguez, Mariana
Gómez Uceda, María Luisa
Gómez Villarejo, Paloma
Gomis Llopis, Raquel María
Gongora Millan, Salvador
González Babiloni, Diego
González Escrig, Paula
González García, Antonio
González Garcia, Antonio Emilio
González Lara, Tomás
González Macia, Rosa Maria
González Martí, Ana Maria
González Martínez, Esther
González Martínez, Francisco Gregorio
González Martínez, Victor
González Maseda, M.ª Antonia
González Pérez, Francesca
González Pérez, Maria Belen
González Peris, Mercedes
González Peris, Mercedes
González Picornell, Antonio
González Rodríguez, Francisco
González Ruiz, Juan de Dios
González Zamora, Consuelo
Gorbe Sánchez, Luis
Gramage Roselló, Juan Bautista
Grañana Cruella, Esther
Guanter Marí, Jesús
Guarinos Pericas, José Maria
Guerrero Báidez, José Antonio
Guijarro Conzalez-Mohino, M.ª Del Prado
Guiral Herrando, Joaquín
Guirao Silvente, Antonio J.
Guixot Llopis, Teresa
Gurrea Castro, Pau
Gutiérrez Álvarez, M.ª Pilar
Gutiérrez Espi, Helena
Gutiérrez Parga, Silvia
Hedo Tejedor, Rosa
Heras Evangelio, Susana
Hernández Escolano, David
Hernández Esteve, Antonio José
Hernández Herrero, Dolores del Rosario
Hernández Muñoz, José
Herrero Mira, Rafael Aparicio
Higón Palmero, Maria del Carmen
Higuerras Parra, M.ª Luz
Honrubia Sánchez, Felicisimo
Hortal García, Esperanza
Hortal Garcia, Inmaculada
Hortal Hortal, Angel
Huerta Mazcuñan, Jesús
Huguet Fernández, Lluïsa
Hurtado Cañizares, Trinitario Luis
Hurtado Martínez, Manuel Israel
Ibáñez Dauden, José Luis
Ibáñez Esteve, Francisco Javier
Ibáñez Gallén, Víctor
Ibáñez Lopera, Ana Maria
Ibáñez Martín,Raul
Ibáñez Oltra, Raquel
Iborra Alcaraz, Maria Victoria
Iglesias García, Mariano José
Insa Ponce de León, Enrique Vicente
Irribarren Navarro, César
Isona Vallés, José
Ivars Pey, Jaime
Izquierdo Forcada, Maria Luisa
Jesús Abellán Guillén

Gómez Martínez, Nati
Gómez Martínez, Pedro
Gómez Mendoza, Ana María
Gómez Ñíguez, Mariana
Gómez Uceda, María Luisa
Gómez Villarejo, Paloma
Gomis Llopis, Raquel María
Gongora Millan, Salvador
González Babiloni, Diego
González Escrig, Paula
González García, Antonio
González Garcia, Antonio Emilio
González Lara, Tomás
González Macia, Rosa Maria
González Martí, Ana Maria
González Martínez, Esther
González Martínez, Francisco Gregorio
González Martínez, Victor
González Maseda, M.ª Antonia
González Pérez, Francesca
González Pérez, Maria Belen
González Peris, Mercedes
González Peris, Mercedes
González Picornell, Antonio
González Rodríguez, Francisco
González Ruiz, Juan de Dios
González Zamora, Consuelo
Gorbe Sánchez, Luis
Gramage Roselló, Juan Bautista
Grañana Cruella, Esther
Guanter Marí, Jesús
Guarinos Pericas, José Maria
Guerrero Báidez, José Antonio
Guijarro Conzalez-Mohino, M.ª Del Prado
Guiral Herrando, Joaquín
Guirao Silvente, Antonio J.
Guixot Llopis, Teresa
Gurrea Castro, Pau
Gutiérrez Álvarez, M.ª Pilar
Gutiérrez Espi, Helena
Gutiérrez Parga, Silvia
Hedo Tejedor, Rosa
Heras Evangelio, Susana
Hernández Escolano, David
Hernández Esteve, Antonio José
Hernández Herrero, Dolores del Rosario
Hernández Muñoz, José
Herrero Mira, Rafael Aparicio
Higón Palmero, Maria del Carmen
Higuerras Parra, M.ª Luz
Honrubia Sánchez, Felicisimo
Hortal García, Esperanza
Hortal Garcia, Inmaculada
Hortal Hortal, Angel
Huerta Mazcuñan, Jesús
Huguet Fernández, Lluïsa
Hurtado Cañizares, Trinitario Luis
Hurtado Martínez, Manuel Israel
Ibáñez Dauden, José Luis
Ibáñez Esteve, Francisco Javier
Ibáñez Gallén, Víctor
Ibáñez Lopera, Ana Maria
Ibáñez Martín,Raul
Ibáñez Oltra, Raquel
Iborra Alcaraz, Maria Victoria
Iglesias García, Mariano José
Insa Ponce de León, Enrique Vicente
Irribarren Navarro, César
Isona Vallés, José
Ivars Pey, Jaime
Izquierdo Forcada, Maria Luisa
Jesús Abellán Guillén



Jiménez Aguayo, Elvira Maria
Jiménez Garcia, Josep Julia
Jordá Bresó, Raquel
Jorda Díaz, Francisco
José Ferre, María
Jover Fuentes, Eugenio Francisco
Jover Pons, M Reyes
Juan Briones, Cristina de
Juan Galvañ, Josefa
Juan Garcia, Maria Luisa
Juan González, Clemente Javier
Juan José Tomás Fortanet
Juaristi Belda, Francisco Javier
Julián Orduña, Mario
Justiniano Ortuño, Maria
Keller Alemañ, Marta
La Red López, José Luis
Lacasa Calvo, Teresa
Langa Ortega, María Teresa
Laorden Kaibel, Almudena
Lapeña Moratalla, Inés
Lapeña Royo, Santiago
Lara Carrión, Ana
Laveda Cano, Elisa Isabel
Lázaro Serrano, Juan Carlos
León, Estefania
León Domingo, María del Carmen
León Garcia, Ines
Leydet, Pascal Michel León
Liceran Hernández, Juan
Liceran Hernández, Juan
Lillo Guijarro, Maria Gloria
Lillo Torregrosa, Eduardo
Lillo Torregrosa, Gonzalo
Llacer Alemany, Gracia
Lledó Espinos, Maria José
Lledó López, Cristina Camila
Llopis Alonso, María Teresa
Llopis Arnau, Marta
Llopis Bueno, Maria Elena
Llopis Fabra, Armando Miguel
Llopis Gomis, Raquel Maria
Llopis González, Joaquina
Llopis Guixot, Maria Teresa
Llopis Reos, María Nieves
Llorca Parra, Elisa
Llorca Selles, Maria dels Angels
Llorens Benedito, José
Llorens Fernández, Patricia
Lloret Ferrer, Maria Teresa
Lloret Valenzuela, Gaspar
Lloria Albert, Pau
Llueca Marco, M.ª Carmen
Lombard Lledó, Francisco
López Atienzar, Estefania
López Bas, David
López Boluda, Ana Luisa
López Cano, Maria José
López Garcia, Esperanza
López Garcia, Maria Esperanza
López López, José Miguel
López Monteagudo, María Raquel
López Muñoz, Adela
López Ortiz, M. Cruz
López Reino, Benigno
López Rubio, Elena
López Ruiz, José Ángel
López Tomás, Teresa
López Vinaches, Angela
Lorente Jiménez, Alison
Lorente Romero, Josefa
Lorente Yañez, Ramón

Jiménez Aguayo, Elvira Maria
Jiménez Garcia, Josep Julia
Jordá Bresó, Raquel
Jorda Díaz, Francisco
José Ferre, María
Jover Fuentes, Eugenio Francisco
Jover Pons, M Reyes
Juan Briones, Cristina de
Juan Galvañ, Josefa
Juan Garcia, Maria Luisa
Juan González, Clemente Javier
Juan José Tomás Fortanet
Juaristi Belda, Francisco Javier
Julián Orduña, Mario
Justiniano Ortuño, Maria
Keller Alemañ, Marta
La Red López, José Luis
Lacasa Calvo, Teresa
Langa Ortega, María Teresa
Laorden Kaibel, Almudena
Lapeña Moratalla, Inés
Lapeña Royo, Santiago
Lara Carrión, Ana
Laveda Cano, Elisa Isabel
Lázaro Serrano, Juan Carlos
León, Estefania
León Domingo, María del Carmen
León Garcia, Ines
Leydet, Pascal Michel León
Liceran Hernández, Juan
Liceran Hernández, Juan
Lillo Guijarro, Maria Gloria
Lillo Torregrosa, Eduardo
Lillo Torregrosa, Gonzalo
Llacer Alemany, Gracia
Lledó Espinos, Maria José
Lledó López, Cristina Camila
Llopis Alonso, María Teresa
Llopis Arnau, Marta
Llopis Bueno, Maria Elena
Llopis Fabra, Armando Miguel
Llopis Gomis, Raquel Maria
Llopis González, Joaquina
Llopis Guixot, Maria Teresa
Llopis Reos, María Nieves
Llorca Parra, Elisa
Llorca Selles, Maria dels Angels
Llorens Benedito, José
Llorens Fernández, Patricia
Lloret Ferrer, Maria Teresa
Lloret Valenzuela, Gaspar
Lloria Albert, Pau
Llueca Marco, M.ª Carmen
Lombard Lledó, Francisco
López Atienzar, Estefania
López Bas, David
López Boluda, Ana Luisa
López Cano, Maria José
López Garcia, Esperanza
López Garcia, Maria Esperanza
López López, José Miguel
López Monteagudo, María Raquel
López Muñoz, Adela
López Ortiz, M. Cruz
López Reino, Benigno
López Rubio, Elena
López Ruiz, José Ángel
López Tomás, Teresa
López Vinaches, Angela
Lorente Jiménez, Alison
Lorente Romero, Josefa
Lorente Yañez, Ramón



Lorenz Andrés, José Luis
Lozano Manresa, José Antonio
Lozano Santonja, José Francisco
Lozano Torres, Ernesto
Lozano Valencia, Ángel
Luaña Cabal, Alejandro A.
Lucas Miralles, Carmen
Lucena Ortega, Sergio Luis
Magdalena Rius, Vicente
MallolFerrándiz, José
Maltés Darocha, José Alejandro
Manresa Belmonte, Inmaculada
Manresa Corbalan, Francisco
Manresa Rocamora, Antonio Manuel
Manrique Martínez, M.ª Carmen
Manteca Ramos, Oscar
Marco Alcaraz, Lucia
Marco Fonte, Maria Dolores
Marco Jover, Maria José
Marco Munuera, Óscar
Marco Pérez, Rebeca De
Marcos de Prat, Alfredo
Marcos Gil, Esther
Marcos Manresa, Antonio
María Martínez, Rosa
Marín Andrés, Pilar
Marín Roca, Santiago
Marqués Marzal, José Antonio
Márquez Cremades, Antonio A.
Márquez Escudero, Antonio Jesús
Márquez Navarro, Juana
Martí Hernández, M Sonia
Martín de la Torre, Fina
Martín Díaz, María Soledad
Martín Garcia, Eva
Martín Gil, Isabel
Martín Martín, Maria Aranzazu
Martín Martín, Maria Jesús
Martín Martínez, Ernesto
Martín Peña, Alberto
Martín Talens, Maria Josefa
Martínez Albadalejo, Manuel
Martínez Alonso, Maria de los Ángeles
Martínez Avendaño, Ana María
Martínez Belmonte, Maria del Rosario
Martínez Bonastre, Tanya
Martínez Bosca, José Francisco
Martínez Cáceres, Maria José
Martínez Cámara, Elena
Martínez Corbalan, M.ª Josefa
Martínez Fernández, Francisco Javier
Martínez Galindo, Maria Celestina
Martínez Galvany, Maria Lilia
Martínez García, Julio
Martínez Gimeno, María José
Martínez Hernández, Emilio
Martínez Isach, Rosa M.
Martínez Jiménez, Esther
Martínez Lledó, Enriqueta
Martínez Martí, Ana María
Martínez Martínez, José Antonio
Martínez Montalt, Anna
Martínez Oliver, Amadeo
Martínez Pérez, Miguel Jesús
Martínez Ramos, Adrian Salvador
Martínez Robles, José Manuel
Martínez Sanchis, Isabel
Martínez Santos, Juan Carlos
Martínez Sirvent, José Maria
Martínez Soler, Belinda
Martínez Soler, Josefa
Martínez Tari, Manuel Rogelio

Lorenz Andrés, José Luis
Lozano Manresa, José Antonio
Lozano Santonja, José Francisco
Lozano Torres, Ernesto
Lozano Valencia, Ángel
Luaña Cabal, Alejandro A.
Lucas Miralles, Carmen
Lucena Ortega, Sergio Luis
Magdalena Rius, Vicente
MallolFerrándiz, José
Maltés Darocha, José Alejandro
Manresa Belmonte, Inmaculada
Manresa Corbalan, Francisco
Manresa Rocamora, Antonio Manuel
Manrique Martínez, M.ª Carmen
Manteca Ramos, Oscar
Marco Alcaraz, Lucia
Marco Fonte, Maria Dolores
Marco Jover, Maria José
Marco Munuera, Óscar
Marco Pérez, Rebeca De
Marcos de Prat, Alfredo
Marcos Gil, Esther
Marcos Manresa, Antonio
María Martínez, Rosa
Marín Andrés, Pilar
Marín Roca, Santiago
Marqués Marzal, José Antonio
Márquez Cremades, Antonio A.
Márquez Escudero, Antonio Jesús
Márquez Navarro, Juana
Martí Hernández, M Sonia
Martín de la Torre, Fina
Martín Díaz, María Soledad
Martín Garcia, Eva
Martín Gil, Isabel
Martín Martín, Maria Aranzazu
Martín Martín, Maria Jesús
Martín Martínez, Ernesto
Martín Peña, Alberto
Martín Talens, Maria Josefa
Martínez Albadalejo, Manuel
Martínez Alonso, Maria de los Ángeles
Martínez Avendaño, Ana María
Martínez Belmonte, Maria del Rosario
Martínez Bonastre, Tanya
Martínez Bosca, José Francisco
Martínez Cáceres, Maria José
Martínez Cámara, Elena
Martínez Corbalan, M.ª Josefa
Martínez Fernández, Francisco Javier
Martínez Galindo, Maria Celestina
Martínez Galvany, Maria Lilia
Martínez García, Julio
Martínez Gimeno, María José
Martínez Hernández, Emilio
Martínez Isach, Rosa M.
Martínez Jiménez, Esther
Martínez Lledó, Enriqueta
Martínez Martí, Ana María
Martínez Martínez, José Antonio
Martínez Montalt, Anna
Martínez Oliver, Amadeo
Martínez Pérez, Miguel Jesús
Martínez Ramos, Adrian Salvador
Martínez Robles, José Manuel
Martínez Sanchis, Isabel
Martínez Santos, Juan Carlos
Martínez Sirvent, José Maria
Martínez Soler, Belinda
Martínez Soler, Josefa
Martínez Tari, Manuel Rogelio



Martínez Uribelarrea, Teresa
Martínez Villar, Esther
Martínez Zurera, María Soledad
Marzal Díaz, Inmaculada
Más Azpeitia, Lluís
Mas Beltrán, Raquel
Mas Garcia, Alfredo
Mascarell Mascarell, Pau
Masó Agut, Javier
Matas Gambin, Antonio
Matas Pita, Ricardo
Mateo García, Jaime
Meca Escudero, Maria Del Mar
Mechó Mechó, Vicent J.
Melgarejo Balaguer, Ester
Melgarejo Romero, Cristóbal
Mena Baeza, María Pilar
Mena Carrasco, Jesús M
Merlo González, Fernando
Mesado Gimeno, Rafael
Meseguer Costa, Sergi
Meseguer Vendrell, Carmen
Mezquita Arroyo, Alejandro
Miguel Alfonso, Maria del Carmen
Miguel Gutiérrez, Maria Nuria
Miguel Vicedo, Milagro
Millet Femenia, Olga
Miñon Saenz, Antonio Ramón
Miquel Lajarin, Julia Trinidad
Mira Marín, M.ª Carmen
Miralles Cuadrado, Juan José
Miralles Gracia, David
Miralles Soler, Gonzalo
Molas Villanueva, Sara
Moles Montoliu, M.ª Asuncion
Molina Carmona, José Angel
Molina Garcia, Ana Maria
Molina Llinares, Berta
Molina Molina, María
Molina Navarro, Maria Isabel
Molina Pérez, Tomás
Molina Roig, Santiago
Moliner Muñoz, Vicente
Molinos Recatala M.ª Dolores
Mollón Ripollés, Lorena
Molto Botella, Sergio Antonio
Moltó i Blanes, Enric H.
Moltó Poveda, M.ª José
Momparler Martínez, Adolfo
Momparler Orta, Paqui
Mondragón Donés, Salvador
Monerris Hidalgo, Josefa
Monferrer Daudí, Joan Ramón
Monferrer Pons, Joan Llorenç
Monllor Valentín, José
Monserrat Piquer, José Bruno
Montiel Company, Sira
Monzó Abad, José
Mora Aguiló, Maite
Mora Estevan, Teresa
Mora Fandos, Bernardo
Mora Mojica, Celia
Mora Pomares, Nieves
Mora Reina, Noemi
Mora Salinas, Jorge
Mora Sánchez, José Antonio
Mora Sánchez, Miguel Angel
Morales Vilar, Silvia
Morant Candela, Begoña
Morant Costa, Silvia
Moreno Azorín, Maria Eugenia
Moreno Cerro, Lorena

Martínez Uribelarrea, Teresa
Martínez Villar, Esther
Martínez Zurera, María Soledad
Marzal Díaz, Inmaculada
Más Azpeitia, Lluís
Mas Beltrán, Raquel
Mas Garcia, Alfredo
Mascarell Mascarell, Pau
Masó Agut, Javier
Matas Gambin, Antonio
Matas Pita, Ricardo
Mateo García, Jaime
Meca Escudero, Maria Del Mar
Mechó Mechó, Vicent J.
Melgarejo Balaguer, Ester
Melgarejo Romero, Cristóbal
Mena Baeza, María Pilar
Mena Carrasco, Jesús M
Merlo González, Fernando
Mesado Gimeno, Rafael
Meseguer Costa, Sergi
Meseguer Vendrell, Carmen
Mezquita Arroyo, Alejandro
Miguel Alfonso, Maria del Carmen
Miguel Gutiérrez, Maria Nuria
Miguel Vicedo, Milagro
Millet Femenia, Olga
Miñon Saenz, Antonio Ramón
Miquel Lajarin, Julia Trinidad
Mira Marín, M.ª Carmen
Miralles Cuadrado, Juan José
Miralles Gracia, David
Miralles Soler, Gonzalo
Molas Villanueva, Sara
Moles Montoliu, M.ª Asuncion
Molina Carmona, José Angel
Molina Garcia, Ana Maria
Molina Llinares, Berta
Molina Molina, María
Molina Navarro, Maria Isabel
Molina Pérez, Tomás
Molina Roig, Santiago
Moliner Muñoz, Vicente
Molinos Recatala M.ª Dolores
Mollón Ripollés, Lorena
Molto Botella, Sergio Antonio
Moltó i Blanes, Enric H.
Moltó Poveda, M.ª José
Momparler Martínez, Adolfo
Momparler Orta, Paqui
Mondragón Donés, Salvador
Monerris Hidalgo, Josefa
Monferrer Daudí, Joan Ramón
Monferrer Pons, Joan Llorenç
Monllor Valentín, José
Monserrat Piquer, José Bruno
Montiel Company, Sira
Monzó Abad, José
Mora Aguiló, Maite
Mora Estevan, Teresa
Mora Fandos, Bernardo
Mora Mojica, Celia
Mora Pomares, Nieves
Mora Reina, Noemi
Mora Salinas, Jorge
Mora Sánchez, José Antonio
Mora Sánchez, Miguel Angel
Morales Vilar, Silvia
Morant Candela, Begoña
Morant Costa, Silvia
Moreno Azorín, Maria Eugenia
Moreno Cerro, Lorena



Moreno Durán, Rocío
Moreno Ferrer, Maria Belen
Moreno Montoro, Cesar
Moreno Nieves, José Antonio
Moreno Rando, Moises
Moreno Ruiz, Antonia
Moreno Segarra, Mercedes
Morte Beltrán, Amadeo
Mula Sáez, José Manuel
Muñoz Galcerán, Mari Carmen
Muñoz Sirera, Mario
Muñoz Villalonga, Jordi
Murcia Burgalés, Irene
Muro González, Enrique
Mut Sapena, Ana Teresa
Nadal Quesada, Pedro Francisco
Nalaguer Yebenes, Joaquín Justo
Narbona Sáez, M.ª Josefa
Navarro Aracil, José Ramón
Navarro Aracil, José Ramón
Navarro Benito, Myriam del Pino
Navarro Brumós, M.ª Pilar
Navarro Cabo, Sergio
Navarro de San Pío, Juan
Navarro Garcia, Maria Jesús
Navarro Porcar, Vicente Julio
Navarro Porcar, Vicente Julio
Navarro Soto, Isabel Maria
Navas Ramírez, Carlos Manuel
Naya Nogueroles, José Antonio
Nebot García, Ferran
Nebot Marques, Ignacio
Nevot Ávila, Yolanda
Nieto Pedraza, Francisca
Nieto Turienzo, Daniel
Nogueroles Sellés, Francisca Marta
Novella Gil, Ángeles Pilar
Nuñez Mora, Maria Rosario
Núñez Núñez, Francisca
Ochotorena Ramírez, Dolores
Olcina Jover, María Teresa
Olivares Bernabeu, Concepción Maria
Oliver Guasp, M.ª Victoria
Olmedo Soler, María
Oltra Miralles, Luis
Oncina Sanmartín, José Miguel
Ordaz Hidalgo, Enrique
Orgilés Amorós, Noelia
Orquin Rubio, Ramón Jaime
Ortega Ibáñez, Francisca
Ortega Romero, Ana Maria
Ortolà Boscà, Antonio Tomás
Ortolà García del Busto, Pau
Ortolá Moreno, Carmen
Ortola Ortola, Laura
Ortuño Escarabajal, Antonio
Ortuño Lloret, Miguel
Osuna Garcia, Luis
Ovando Moros, Ana Maria
Paco Mateu, Laura
Padilla Monserrate, Veronica
Paez Manso, Rafael
Paez Martínez, Carmen Soledad
Palacios Almagro, José Manuel
Palazon Speckens, Manuel
Palencia Igual, Vicente
Palomar Ajuriagoikoa, María Teresa
Palomares Pérez, Carles
Palomo Cerda, Natividad
Pamblanco Sánchez, Vicente
Paniagua De La Encina, Luis Angel
Paños Cartagena, José Luis

Moreno Durán, Rocío
Moreno Ferrer, Maria Belen
Moreno Montoro, Cesar
Moreno Nieves, José Antonio
Moreno Rando, Moises
Moreno Ruiz, Antonia
Moreno Segarra, Mercedes
Morte Beltrán, Amadeo
Mula Sáez, José Manuel
Muñoz Galcerán, Mari Carmen
Muñoz Sirera, Mario
Muñoz Villalonga, Jordi
Murcia Burgalés, Irene
Muro González, Enrique
Mut Sapena, Ana Teresa
Nadal Quesada, Pedro Francisco
Nalaguer Yebenes, Joaquín Justo
Narbona Sáez, M.ª Josefa
Navarro Aracil, José Ramón
Navarro Aracil, José Ramón
Navarro Benito, Myriam del Pino
Navarro Brumós, M.ª Pilar
Navarro Cabo, Sergio
Navarro de San Pío, Juan
Navarro Garcia, Maria Jesús
Navarro Porcar, Vicente Julio
Navarro Porcar, Vicente Julio
Navarro Soto, Isabel Maria
Navas Ramírez, Carlos Manuel
Naya Nogueroles, José Antonio
Nebot García, Ferran
Nebot Marques, Ignacio
Nevot Ávila, Yolanda
Nieto Pedraza, Francisca
Nieto Turienzo, Daniel
Nogueroles Sellés, Francisca Marta
Novella Gil, Ángeles Pilar
Nuñez Mora, Maria Rosario
Núñez Núñez, Francisca
Ochotorena Ramírez, Dolores
Olcina Jover, María Teresa
Olivares Bernabeu, Concepción Maria
Oliver Guasp, M.ª Victoria
Olmedo Soler, María
Oltra Miralles, Luis
Oncina Sanmartín, José Miguel
Ordaz Hidalgo, Enrique
Orgilés Amorós, Noelia
Orquin Rubio, Ramón Jaime
Ortega Ibáñez, Francisca
Ortega Romero, Ana Maria
Ortolà Boscà, Antonio Tomás
Ortolà García del Busto, Pau
Ortolá Moreno, Carmen
Ortola Ortola, Laura
Ortuño Escarabajal, Antonio
Ortuño Lloret, Miguel
Osuna Garcia, Luis
Ovando Moros, Ana Maria
Paco Mateu, Laura
Padilla Monserrate, Veronica
Paez Manso, Rafael
Paez Martínez, Carmen Soledad
Palacios Almagro, José Manuel
Palazon Speckens, Manuel
Palencia Igual, Vicente
Palomar Ajuriagoikoa, María Teresa
Palomares Pérez, Carles
Palomo Cerda, Natividad
Pamblanco Sánchez, Vicente
Paniagua De La Encina, Luis Angel
Paños Cartagena, José Luis



Pardo Montgobert, Lola
Pardo Ripolles, Carmelo
Pareja Olcina, María
Pareja Salinas, José Miguel
Pareja Serna, Oscar
Parejo Pérez, Joaquin
París Vidal, María del Carmen
Parra Nogueras, Fernando
Parreño Beltrán, Maria José
Parreño Collado, Juan Carlos
Parres Perea, Daniel
Pascual Alcalde, Ana
Pascual Jimeno, M. Luisa
Pascual Llorens, Beatriz
Pascual Ortega, María
Pascual Sanpons, Enrique Maria
Pasíes García, Miguel
Pastor Cano, Matilde
Pastor Carreras, Marta
Pastor Juan, Maria Silvia
Pastor Moreno, Silvia
Pastor Pastor, J. Francesc
Pastor Pastor, Pilar
Pastor Pina, Francisco Javier
Pastor Pina, Joaquin
Pastor Quiles, María Montserrat
Pavia Berenguer, Hector Ivan
Paya Lloret, María Carmen
Pedrón Pons, Milagros
Peirats Chacón, Conxa
Pelaez Pérez, Victor Manuel
Pellicer Herrero, Anna
Penalva Blasco, Berta
Peñarroja Garcés, Rosario Isabel
Peñataro Sánchez, Vicente
Peral Guilabert, Manuela Ángeles
Perales de Salazar, Enrique
Percival, Richard
Perea Sáez, Catalina
Pérez Adelantado, Maria Amparo
Pérez Arribas, Eduardo
Pérez Cantó, Juan Carlos
Pérez Cañizares, Maria José
Pérez Castello, Teresa Dolores
Pérez Costa, Maria Teresa
Pérez Cruz, Carmen
Pérez Díaz, José Luis
Pérez Escobar, M.ª Inmaculada
Pérez García, Manuel
Pérez Marco, Víctor Manuel
Pérez Martínez, Francisco Jesús
Pérez Martínez, Lorena
Pérez Miguel, Rufino
Pérez Molina, Tomás
Pérez Orquín, Joan Antoni
Pérez Pérez, Alejandro
Pérez Pérez, Miguel Angel
Pérez Pinazo, Pilar
Pérez Sánchez, María del Pino
Pérez Sanz, Maria Luisa
Pérez Valles, Patricia
Pericas Diez, Araceli Amparo
Peris Cañete, Antonio
Peris Frechina, Ignasi
Pey Ivars, Jaime
Peyro Vilaplana, Alfredo
Picazo Pardo, Teresa
Picó Filliol, Pilar
Pina Pla, Jaime Vicente
Pinos Rubio, Roberto
Pinteño Avendaño, Juan
Pitarque Cambra, Mari Angel

Pardo Montgobert, Lola
Pardo Ripolles, Carmelo
Pareja Olcina, María
Pareja Salinas, José Miguel
Pareja Serna, Oscar
Parejo Pérez, Joaquin
París Vidal, María del Carmen
Parra Nogueras, Fernando
Parreño Beltrán, Maria José
Parreño Collado, Juan Carlos
Parres Perea, Daniel
Pascual Alcalde, Ana
Pascual Jimeno, M. Luisa
Pascual Llorens, Beatriz
Pascual Ortega, María
Pascual Sanpons, Enrique Maria
Pasíes García, Miguel
Pastor Cano, Matilde
Pastor Carreras, Marta
Pastor Juan, Maria Silvia
Pastor Moreno, Silvia
Pastor Pastor, J. Francesc
Pastor Pastor, Pilar
Pastor Pina, Francisco Javier
Pastor Pina, Joaquin
Pastor Quiles, María Montserrat
Pavia Berenguer, Hector Ivan
Paya Lloret, María Carmen
Pedrón Pons, Milagros
Peirats Chacón, Conxa
Pelaez Pérez, Victor Manuel
Pellicer Herrero, Anna
Penalva Blasco, Berta
Peñarroja Garcés, Rosario Isabel
Peñataro Sánchez, Vicente
Peral Guilabert, Manuela Ángeles
Perales de Salazar, Enrique
Percival, Richard
Perea Sáez, Catalina
Pérez Adelantado, Maria Amparo
Pérez Arribas, Eduardo
Pérez Cantó, Juan Carlos
Pérez Cañizares, Maria José
Pérez Castello, Teresa Dolores
Pérez Costa, Maria Teresa
Pérez Cruz, Carmen
Pérez Díaz, José Luis
Pérez Escobar, M.ª Inmaculada
Pérez García, Manuel
Pérez Marco, Víctor Manuel
Pérez Martínez, Francisco Jesús
Pérez Martínez, Lorena
Pérez Miguel, Rufino
Pérez Molina, Tomás
Pérez Orquín, Joan Antoni
Pérez Pérez, Alejandro
Pérez Pérez, Miguel Angel
Pérez Pinazo, Pilar
Pérez Sánchez, María del Pino
Pérez Sanz, Maria Luisa
Pérez Valles, Patricia
Pericas Diez, Araceli Amparo
Peris Cañete, Antonio
Peris Frechina, Ignasi
Pey Ivars, Jaime
Peyro Vilaplana, Alfredo
Picazo Pardo, Teresa
Picó Filliol, Pilar
Pina Pla, Jaime Vicente
Pinos Rubio, Roberto
Pinteño Avendaño, Juan
Pitarque Cambra, Mari Angel



Pla Bretó, M.ª Alicia
Pla Escolano, Carmen
Pla Tormo, Eliseo
Pomares Cereceda, Amparo
Pomares Mas, Asuncion
Pons Nicola, María Dolores
Pons Pons, Jesús Vicente
Pons Sáez, Francisco
Porcar Gómez, Maria Belén
Portero Valls, Gabriel
Poveda Manchon, Teresa
Prats Saura, Jesús
Prego Axpe, Alberto
Prieto Sáez, Angel Alfonso
Puche Martínez, Celia
Puche Palao, Andrés
Puerta Moreno, Eduardo
Puig Cerdan, Isabel
Quesada Berenguer, Francisco
Quintana Castelló, M.ª Ángeles
Quintana Puerto, Guillermo
Quintanilla Portero, María José
Quiñonero Fernández, Francisco
Raez Heredia, Manuela
Raga Rubio, Francesc
Ramírez Helbling, Lidia
Ramo Alegre, Maria Pilar
Ramón Pascual, Julio
Ramos Giner, Francisca Isabel
Ramos Hernando, María del Carmen
Re Duato, Carmen
Recatala Romero, Teresa Maria
Redon Claramonte, Joaquin
Reig Delhom, David
Reina Mora, Noemi
Rentero Egea, Esperanza
Ribera Ibáñez, M.ª Dolores
Ribes Garcia, Maria De La Luz
Ribes Rangel, Irma
Rico Albors, Aitana
Rico Botella, Silvia
Rico Rico, Nazario
Ridaura Vila, Isabel
Riera Mayans, Alicia
Ripoll Garrigos, Maria Dulce
Ripoll Palao, Juana
Ripoll Vila, Milagros
Riquelme Marchante, Maria del Pilar
Riquelme Riquelme, Federico
Rizo Ferrer, Barbara
Roberto A. Beltrán Navarro
Robles Martínez, Miguel Angel
Roca Aguilar, M.ª Magdalena
Roca Marín, Santiago
Rochera Pérez, Pablo
Rodrigo Carda, Regina
Rodríguez Ayllon, Luis Juan
Rodríguez Caro, Juan Adrian
Rodríguez Cayuelas, David
Rodríguez Frances, Maria José
Rodríguez Garcia, Yolanda
Rodríguez Mira, Carmen
Rodríguez Pellicer, Rogelio
Rodríguez Quinto, Mariana Teresa
Rodríguez Rodríguez, Francisco
Rodríguez Rubio, Maria Isabel
Rodríguez Saenz, Lucia
Rodríguez Sánchez, Manuela
Rodríguez Sánchez, Maria José
Roig Vila, Maria Encarna
Roig Vilaplana, Diego
Rojas Ruiz, Javier

Pla Bretó, M.ª Alicia
Pla Escolano, Carmen
Pla Tormo, Eliseo
Pomares Cereceda, Amparo
Pomares Mas, Asuncion
Pons Nicola, María Dolores
Pons Pons, Jesús Vicente
Pons Sáez, Francisco
Porcar Gómez, Maria Belén
Portero Valls, Gabriel
Poveda Manchon, Teresa
Prats Saura, Jesús
Prego Axpe, Alberto
Prieto Sáez, Angel Alfonso
Puche Martínez, Celia
Puche Palao, Andrés
Puerta Moreno, Eduardo
Puig Cerdan, Isabel
Quesada Berenguer, Francisco
Quintana Castelló, M.ª Ángeles
Quintana Puerto, Guillermo
Quintanilla Portero, María José
Quiñonero Fernández, Francisco
Raez Heredia, Manuela
Raga Rubio, Francesc
Ramírez Helbling, Lidia
Ramo Alegre, Maria Pilar
Ramón Pascual, Julio
Ramos Giner, Francisca Isabel
Ramos Hernando, María del Carmen
Re Duato, Carmen
Recatala Romero, Teresa Maria
Redon Claramonte, Joaquin
Reig Delhom, David
Reina Mora, Noemi
Rentero Egea, Esperanza
Ribera Ibáñez, M.ª Dolores
Ribes Garcia, Maria De La Luz
Ribes Rangel, Irma
Rico Albors, Aitana
Rico Botella, Silvia
Rico Rico, Nazario
Ridaura Vila, Isabel
Riera Mayans, Alicia
Ripoll Garrigos, Maria Dulce
Ripoll Palao, Juana
Ripoll Vila, Milagros
Riquelme Marchante, Maria del Pilar
Riquelme Riquelme, Federico
Rizo Ferrer, Barbara
Roberto A. Beltrán Navarro
Robles Martínez, Miguel Angel
Roca Aguilar, M.ª Magdalena
Roca Marín, Santiago
Rochera Pérez, Pablo
Rodrigo Carda, Regina
Rodríguez Ayllon, Luis Juan
Rodríguez Caro, Juan Adrian
Rodríguez Cayuelas, David
Rodríguez Frances, Maria José
Rodríguez Garcia, Yolanda
Rodríguez Mira, Carmen
Rodríguez Pellicer, Rogelio
Rodríguez Quinto, Mariana Teresa
Rodríguez Rodríguez, Francisco
Rodríguez Rubio, Maria Isabel
Rodríguez Saenz, Lucia
Rodríguez Sánchez, Manuela
Rodríguez Sánchez, Maria José
Roig Vila, Maria Encarna
Roig Vilaplana, Diego
Rojas Ruiz, Javier



Roldan Zafra, Juan Narciso
Román Parrilla, Silvia
Romera Lucha, Francisco
Romero Llopis, Concepción
Romero Martínez, Maria Ángeles
Ronda Valles, Raquel
Ros Die, Desamparados
Ros López, Mariano
Ros Montoliu, Xavier
Rosa Cortés, Ana M.ª
Roselló Catalá, Antonia
Rovira Forcada, Simon Juan
Royo Gil, Maria Teresa
Royuela Tomás, Belén
Rubio Granero, Concepción
Rubio Sánchez, Maria Consuelo
Rubio Sirera, M.ª Cristina
Rubio Tora, Sandra
Ruiz Bañuls, Mónica
Ruiz Cabrera, Francisco M
Ruiz Fernández, Hugo
Ruiz Galvez, Gemma
Ruiz Garnelo, María
Ruiz López, Federico
Ruíz López, José Ángel
Ruiz Rico, Sandra
Ruiz Rodríguez, Celia Rocio
Sabater del Moral, Lola
Saborit Oliver, José Manuel
Saéz Cuesta, Carlos
Sáez Nutz, Irene
Sáez Perello, Vicenta Eulalia
Sáez Prieto, Ángel Alfonso
Sáez Rodrigo, Nuria
Safont Villarreal, Pilar Maria
Saiz Salvador, Ángel
Sala Buades, José Manuel
Sala Puche, Maria
Sales Ibáñez, María
Salinas Álvarez, Jorge
Salinas Rives, Trinitario
Salinas Serna, Ricardo José
Salvador Jovaní, Remeis
Salvador Salvador, M. Isabel
Sampere Meseguer, María Soledad
Sánchez Aliaga, Rosa M.ª
Sánchez Andreu, Olga María
Sánchez Botella, María
Sánchez Carrillo, José Luis
Sánchez Gómez, Begoña
Sánchez Gutiérrez, Carlos Luis
Sánchez Hernández, Bienvenida Mercedes
Sánchez Marín, Francisco
Sánchez Martín, Virginia
Sánchez Monserrate, M. Carmen
Sánchez Muñoz, Francisco Javier
Sánchez Novella, José Antonio
Sánchez Palomares, Maria Jesús
Sánchez Pamblanco, Vicente
Sánchez Roca, Maria Antonia
Sánchez Sánchez, Angel
Sánchez Torres, Juan Diego
Sánchez Zapata, Maria Encarnacion
Sánchez Zarca, Maria Teresa
Sanchis Bañuls, Maria Teresa
Sanchis Ibor, Luis
Sanchis Panades, José Antonio
Sanchís Sampedro, Francisco
Sanchiz Torres, Sergio
Sanglada Navarro, David
Santacatalina Alfaro, Silvia
Santacruz Prieto, Isabel

Roldan Zafra, Juan Narciso
Román Parrilla, Silvia
Romera Lucha, Francisco
Romero Llopis, Concepción
Romero Martínez, Maria Ángeles
Ronda Valles, Raquel
Ros Die, Desamparados
Ros López, Mariano
Ros Montoliu, Xavier
Rosa Cortés, Ana M.ª
Roselló Catalá, Antonia
Rovira Forcada, Simon Juan
Royo Gil, Maria Teresa
Royuela Tomás, Belén
Rubio Granero, Concepción
Rubio Sánchez, Maria Consuelo
Rubio Sirera, M.ª Cristina
Rubio Tora, Sandra
Ruiz Bañuls, Mónica
Ruiz Cabrera, Francisco M
Ruiz Fernández, Hugo
Ruiz Galvez, Gemma
Ruiz Garnelo, María
Ruiz López, Federico
Ruíz López, José Ángel
Ruiz Rico, Sandra
Ruiz Rodríguez, Celia Rocio
Sabater del Moral, Lola
Saborit Oliver, José Manuel
Saéz Cuesta, Carlos
Sáez Nutz, Irene
Sáez Perello, Vicenta Eulalia
Sáez Prieto, Ángel Alfonso
Sáez Rodrigo, Nuria
Safont Villarreal, Pilar Maria
Saiz Salvador, Ángel
Sala Buades, José Manuel
Sala Puche, Maria
Sales Ibáñez, María
Salinas Álvarez, Jorge
Salinas Rives, Trinitario
Salinas Serna, Ricardo José
Salvador Jovaní, Remeis
Salvador Salvador, M. Isabel
Sampere Meseguer, María Soledad
Sánchez Aliaga, Rosa M.ª
Sánchez Andreu, Olga María
Sánchez Botella, María
Sánchez Carrillo, José Luis
Sánchez Gómez, Begoña
Sánchez Gutiérrez, Carlos Luis
Sánchez Hernández, Bienvenida Mercedes
Sánchez Marín, Francisco
Sánchez Martín, Virginia
Sánchez Monserrate, M. Carmen
Sánchez Muñoz, Francisco Javier
Sánchez Novella, José Antonio
Sánchez Palomares, Maria Jesús
Sánchez Pamblanco, Vicente
Sánchez Roca, Maria Antonia
Sánchez Sánchez, Angel
Sánchez Torres, Juan Diego
Sánchez Zapata, Maria Encarnacion
Sánchez Zarca, Maria Teresa
Sanchis Bañuls, Maria Teresa
Sanchis Ibor, Luis
Sanchis Panades, José Antonio
Sanchís Sampedro, Francisco
Sanchiz Torres, Sergio
Sanglada Navarro, David
Santacatalina Alfaro, Silvia
Santacruz Prieto, Isabel



Santana Rodenas, Jesús
Santapau Agulló, María Magdalena
Santatecla Fayos, María Pilar
Santos Girona, Jorge
Santos Vázquez, Francisco Javier
Saura Gómez, Ignacio
Saura Llorens, Adoracion
Saurí Tamarit, Julio
Saval Fontan, Antonio
Seder Gallego, Elena
Segarra Escriche, Maria Teresa
Segarra Roig, Adolfo
Seguí Andrés, Paco
Segura Martínez, Margarita
Segura Martínez, Maria del Mar
Segura Morillas, Juana
Sellès Benlloch, Vicente
Selles Esteve, Asuncion
Sellés Lloret, Roque
Selles Miro, M.ª Teresa
Selva Gomis, Roberto
Sempere Leal, Esther
Senabre Doñate, Xema
Sendra Marco, Sabina
Sergi Arrando Mañez
Serna Fortea, María Pilar
Serna López, Francisco
Serrano Esquitino, Francisca
Serrano Oliver, José Antonio
Serrano Rodríguez, Antonio
Seva Martínez, Patrocinio
Seva Pérez, Joana
Sevilla Sáez, Maria Ignacio
Sierra Mediavilla, Pablo
Silvestre Serrano, Raúl
Simeón Carbonell, Elvira
Simón Ferrández, Genoveva
Sinisterra Berruga, Alicia
Sobrevela García, Juan Bautista
Sofin Añón, M.ª Ángeles
Sogorb Torregrosa, Juan Antonio
Solano Cazorla, Antonio
Solano Pastor, Silvia
Soler Martínez, Josefa
Soler Valdés, Maria
Soler, Bernadette
Solivella Ortuño, Manuel
Soliveres Pont, Nuria
Solsona Roig, José Fernando
Solves Navalón, Antonio
Soria Bernabeu, Ester
Soria Nácher, Amparo
Soriano Capella, Amadeo
Soriano Martí, Javier
Sorribes Vicent, Vicenta
Sousa Sastre, Begoña
Suárez San Martín, Enrique
Subíes Escriche, Carlos
Talavera Muñoz, M.ª José
Tari Martínez, Manuel Rogelio
Tarín Andrés, Pilar
Tasa Berenguer, Francesc Carles
Tenés García, Francisca
Tomás Cardona, Sonia
Tomás Fortanet, Juan José
Tormo Crespo, Maria de las Nieves
Torregrosa Bernat, Maria Cristina
Torregrosa Garcia, Maria del Carmen
Torrent Fuertes, Katia
Torres Bonel, Ignacio
Torres López, José Andrés
Torres Perseguer, Mercedes

Santana Rodenas, Jesús
Santapau Agulló, María Magdalena
Santatecla Fayos, María Pilar
Santos Girona, Jorge
Santos Vázquez, Francisco Javier
Saura Gómez, Ignacio
Saura Llorens, Adoracion
Saurí Tamarit, Julio
Saval Fontan, Antonio
Seder Gallego, Elena
Segarra Escriche, Maria Teresa
Segarra Roig, Adolfo
Seguí Andrés, Paco
Segura Martínez, Margarita
Segura Martínez, Maria del Mar
Segura Morillas, Juana
Sellès Benlloch, Vicente
Selles Esteve, Asuncion
Sellés Lloret, Roque
Selles Miro, M.ª Teresa
Selva Gomis, Roberto
Sempere Leal, Esther
Senabre Doñate, Xema
Sendra Marco, Sabina
Sergi Arrando Mañez
Serna Fortea, María Pilar
Serna López, Francisco
Serrano Esquitino, Francisca
Serrano Oliver, José Antonio
Serrano Rodríguez, Antonio
Seva Martínez, Patrocinio
Seva Pérez, Joana
Sevilla Sáez, Maria Ignacio
Sierra Mediavilla, Pablo
Silvestre Serrano, Raúl
Simeón Carbonell, Elvira
Simón Ferrández, Genoveva
Sinisterra Berruga, Alicia
Sobrevela García, Juan Bautista
Sofin Añón, M.ª Ángeles
Sogorb Torregrosa, Juan Antonio
Solano Cazorla, Antonio
Solano Pastor, Silvia
Soler Martínez, Josefa
Soler Valdés, Maria
Soler, Bernadette
Solivella Ortuño, Manuel
Soliveres Pont, Nuria
Solsona Roig, José Fernando
Solves Navalón, Antonio
Soria Bernabeu, Ester
Soria Nácher, Amparo
Soriano Capella, Amadeo
Soriano Martí, Javier
Sorribes Vicent, Vicenta
Sousa Sastre, Begoña
Suárez San Martín, Enrique
Subíes Escriche, Carlos
Talavera Muñoz, M.ª José
Tari Martínez, Manuel Rogelio
Tarín Andrés, Pilar
Tasa Berenguer, Francesc Carles
Tenés García, Francisca
Tomás Cardona, Sonia
Tomás Fortanet, Juan José
Tormo Crespo, Maria de las Nieves
Torregrosa Bernat, Maria Cristina
Torregrosa Garcia, Maria del Carmen
Torrent Fuertes, Katia
Torres Bonel, Ignacio
Torres López, José Andrés
Torres Perseguer, Mercedes



Torres Soriano, Elena
Torres Vicente, Antonia Marcela
Tortajada Gómez, Sergio
Tortosa Giannini, Adriana
Tramullas Soriano, Maria José
Traver Gómez, Ángela
Traver Torrent, M.ª Sonia
Trenco i Bovea, Joan Antoni
Trigo Delgado, Antonio
Tristante Quesada, María José
Trives Cases, José Antonio
Ull Barbat, Elena
Usó Ballester, Francisco
Usó Juan, María Carmen
Vaello Rogles, Jaume
Valdivia Rayo, Juan
Valentín Monllor, José
Valenzuela Lloret, Gaspar
Valero Ortiz, Rosa
Valero Peñalver, Miguel
Valero Valdés, Sergio
Valiente Ballesteros, Nuria
Vaquer Chiva, Antonio
Varo Gomis, José Luis
Vázquez Gutiérrez, Buenaventura
Vázquez Hernando, Beatriz
Vecino Ramos, Sonia
Ventura Ferrer, Asunción
Vera Isasa, Eduardo
Verdu Villalta, Eva
Vicedo Mestre, Rocío
Vicent Palomero, Joan Lluis
Vicent Sales, Vicent
Vicente Galant, Carolina
Vidal Algarra, Vanessa
Vidal Jorro, Javier
Vilella Gómez, Margarita
Villaescusa Gil, María Isabel
Villalba Babiloni, Teresa
Villanueva Requena, Elisabet
Villarejo Gómez, Paloma
Villarroya Grau, Gloria Luisa
Villaverde Pérez, Abel
Viñeta Milián César
Vives Rodríguez, Francisco
Vizcaino Martínez, Joaquin
Zamora González, Consuelo
Zaplana Bebia, Beatriz
Zayas Garcia, Fernando
Zurera Martínez, María Soledad

Torres Soriano, Elena
Torres Vicente, Antonia Marcela
Tortajada Gómez, Sergio
Tortosa Giannini, Adriana
Tramullas Soriano, Maria José
Traver Gómez, Ángela
Traver Torrent, M.ª Sonia
Trenco i Bovea, Joan Antoni
Trigo Delgado, Antonio
Tristante Quesada, María José
Trives Cases, José Antonio
Ull Barbat, Elena
Usó Ballester, Francisco
Usó Juan, María Carmen
Vaello Rogles, Jaume
Valdivia Rayo, Juan
Valentín Monllor, José
Valenzuela Lloret, Gaspar
Valero Ortiz, Rosa
Valero Peñalver, Miguel
Valero Valdés, Sergio
Valiente Ballesteros, Nuria
Vaquer Chiva, Antonio
Varo Gomis, José Luis
Vázquez Gutiérrez, Buenaventura
Vázquez Hernando, Beatriz
Vecino Ramos, Sonia
Ventura Ferrer, Asunción
Vera Isasa, Eduardo
Verdu Villalta, Eva
Vicedo Mestre, Rocío
Vicent Palomero, Joan Lluis
Vicent Sales, Vicent
Vicente Galant, Carolina
Vidal Algarra, Vanessa
Vidal Jorro, Javier
Vilella Gómez, Margarita
Villaescusa Gil, María Isabel
Villalba Babiloni, Teresa
Villanueva Requena, Elisabet
Villarejo Gómez, Paloma
Villarroya Grau, Gloria Luisa
Villaverde Pérez, Abel
Viñeta Milián César
Vives Rodríguez, Francisco
Vizcaino Martínez, Joaquin
Zamora González, Consuelo
Zaplana Bebia, Beatriz
Zayas Garcia, Fernando
Zurera Martínez, María Soledad


		2017-11-09T14:32:25+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




